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سلام همه زندگیم، سلام امام حسین من
سلام می کنیم بر محرمش که از کودکی تا اکنون یادش ما را رها نمی کند. 

سلام می کنیم بر حسین)ع( از دل تاریکی های شب های عاشورای کودکی مان 
تاکنون که عشقش اسیرمان کرده است.

سلام می کنیم بر غربت و قرابت حسین)ع( از مدینه تا کربلا.
سلام می کنیم بر حال و هوای محرم که با همه ماه ها فرق می کند.

سلام بر شه مظلوم عالم.
سلام بر دل های شوریده از عشق حسین)ع(.

سلام بر نواهای دل انگیز  یا حسین)ع(.
سلام بر سینه های سوخته از عشق حسین)ع(.

سلام بر لبِ تشنه حسین)ع(، که تشنه آب نبود، تشنه لبیک بود.
سلام بر عزاداران حسین)ع( که راه او، هم عزادار می خواهد و هم پیرو.

 و ما عزای حسین)ع( را برای لبیک به ندای »هل من ناصر  ینصُرُنی«
ابا عبدا...)ع( است که برپا می کنیم.

تو زاده عشقی و خوب هم هنر خوب زیستن را و خوب مردن را به عاشقانت 
آموختی.

رستگاری دو عالم را در عشق به تو یافتیم و این عشق ما را از تن دادن به هر ذلتی 
دور  می دارد.

حداقلش همین است که محرمت، عاشورایت و پرچم های سیاه و سرخ که می آید، 
وداع می کنیم با هر چه پلیدی است که ما را گرفتار خود کرده است. محرم فرصتی 
است از عشق شما سیراب شویم، رذالت ها را کناری بگذاریم، چند صباحی آدمیت 

را تجربه کنیم که تو خواهان آن بودی.
و هر سال که محرم می شود، زنده می شوی تا همان فریاد را سر دهی که آیا کسی 

هست مرا یاری کند؟
سلام بر شما و محرم شما. سلام بر شما که تا خدا خدایی می کند، زیر پرچمتان 

سینه می زنیم و زیر عَلَم عشقتان نوکری می کنیم. 
سلامِ ما از این گوشه شهر در دل ایران به شما و کربلای شما حضرت دردانه آل عبا، 
پسر شیر خدا و نور چشم فاطمه زهرا)س(. توفیق بدهید این محرم هم نوکری 

کنیم با شور و شعور.

ما عاقبت بخیر تو در روضه ها شدیم

آگهی مناقصه

مهدی رضوی راد- شهردار ورنامخواست 
م الف: 1742713

شهرداری ورنامخواست، در نظر دارد براساس ماده ۴ آیین نامه مالی شهرداریها نسبت به اجرای عملیات 
زیرسازی ، رو سازی و محوطه سازی خیابان اذان شهر ورنامخواست با اعتباری بالغ بر۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال 

از محل اعتبارات شهرداری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید.
 لذا علاقمندان به شرکت در مناقصه می توانند در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ به سایت سامانه ستاد به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
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رئیس جمهور جدید هم وعده زیاد داده است؛گفته مقابل تورم، تبعیض، فقر و فیلترینگ می ایستد. نمی خواهد مردم ایران را با وعده های خیریه ای و اعانه ای 
دلخوش و کشور را اداره کند. به جای اعانه، حق مردم از ثروت مملکت را به آنها خواهد داد. وعده های غیرکارشناسی و پوچ نمی دهد. تضمین داده که نخبگان اقوام 
و مذاهب را در اداره امور مهم کشور و حل مشکلات شاخص سهیم می کند. اهل شوک درمانی نیست. واردات خودرو را آزاد می کند. حامی زنان و دختران این 
سرزمین است. برای بالارفتن ارزش پول و پاسپورت ایرانی می کوشد و مهم تر از همه تأکید و تکرار کرده که اگر نتوانست به وعده های خود عمل کند، از کارهای 
سیاسی خداحافظی خواهد کرد و ادامه نمی دهد. مردم اما در حضوری پرشور، به پزشکیان رأی داده اند که بماند و کار کند و درست کار کند و کارهای درست بکند.

مراسم آیینی - سنتی ۳۰۰ ساله 
نخل بندان در زواره برگزارشد

 دوباره شور، دوباره عشق،
دوباره روضه حسین)ع(
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امام جمعه موقت تیران:

مداحان به مسئله عفاف و حجاب بپردازند
امام جمعه موقت تیران گفت: مسیر انقلاب اسلامی با وجود توطئه های دشمنان و با عنایات حضرت 

حق و حضور مردم، حفظ می شود. 
به گزارش »ایمنا«، حجت الاسلام حسین کریمی اظهار کرد: کودتاهای زیادی علیه این انقلاب 
توسط دشمن برنامه ریزی شده است، اما خنثی شده و آرامش در کشور برقرار بوده است. وی 
افزود: مسیر انقلاب اسلامی با وجود توطئه های زیاد دشمنان با عنایات حضرت حق و حضور مردم 
حفظ می شود. امام جمعه موقت تیران با بیان اینکه انتخابات یک فرصت برای تعیین سرنوشت 
بوده است، تصریح کرد: مشارکت بالا، اقتدار و عزت کشورمان را در دنیا رقم می زند. حجت الاسلام 
کریمی با اشاره به فرارسیدن ماه محرم، اضافه کرد: مداحان با مطالعه مطالب صحیح و پایه و اساس 
مداحی کنند و دروغ پردازی انجام ندهند. وی دروغ پردازی در مداحی را گناه کبیره دانست و ادامه 
داد: دروغ پردازی احتمال شبه افکنی در بین مخاطبان را به وجود می آورد و این موضوع موجب 
بدبینی به دین خواهد شد. امام جمعه موقت تیران از مداحان خواست تا با سلیقه خاص در مداحی 
به عفاف و حجاب نیز بپردازند چراکه این موضوعات امروز برای جامعه ما نیاز است. حجت الاسلام 
کریمی با بیان اینکه در اروپا و آمریکا انجمن های گسترش حجاب تشکیل شده است، تصریح کرد: 
در آن کشورها زمانی که نتایج بی حجابی و بی عفتی را دیدند، مسیر خود را تغییر دادند و به دنبال 
حجاب رفتند، اما در کشور ما تعدادی به دنبال گسترش فرهنگ های نادرست هستند. وی ادامه 
داد: باید مسیر واقعی را بشناسیم و راهی که دشمن و تعدادی مغرض طی می کنند را ادامه ندهیم 
که از واقعیت دور شویم و سرنوشت بدی برای خود به وجود بیاوریم. امام جمعه موقت تیران گفت: 
خانواده ها و مداحان به این موضوعات بپردازند و مسیر واقعی را برای نسل جدید نشان دهند تا آنها 

در مسیر انسان های خوب قرار گیرند.

فعالیت ۱۰۵۰ هیئت مذهبی کاشان در ایام محرم
دبیر شورای هیئات مذهبی کاشان از فعالیت ۱۰۵۰ هیئت مذهبی کاشان در ایام محرم خبر داد.

به گزارش »تسنیم«، سید علی اکبر جلال زاده ظهر روز جمعه در مصلای بقیه ا... الاعظم)عج( 
کاشان با بیان اینکه شورای هیئات مذهبی یکی از بزرگ ترین شبکه مردمی محسوب می شود، 
اظهارکرد: شورای هیئات مذهبی در کاشان هفت عضو دارد. وی با بیان اینکه شورای هیئات مذهبی 
کاشان یکی از فعال ترین شورای هیئات مذهبی استان اصفهان محسوب می شود، افزود: این شورا 
فعالیت های مختلفی انجام می دهد به نحوی که برای نخستین بار در کشور شورای هیئات مذهبی 

کاشان مسابقات والیبال هیئات مذهبی را برگزار کرد. 
دبیر شورای هیئات مذهبی شهرستان کاشان با بیان اینکه این شورا بنیان گذار مسابقات ورزشی 
میان هیئات مذهبی در استان اصفهان است، خاطرنشان کرد: برگزاری یادواره های مختلف، برگزاری 
مجمع هیئات مذهبی، برگزاری اجتماع فاطمیون و...از جمله برنامه های این شورا است. وی با اشاره 
به برگزاری مراسم چاوش محرم در شهرستان کاشان همزمان با نزدیکی به ایام ماه محرم و صفر 
گفت: خیران کاشانی همکاری و کمک های مادی و معنوی بسیار زیادی را به شورای هیئات مذهبی 
این شهرستان داشتند. جلال زاده با بیان اینکه کاشان ۱۰۵۰هیئت دارد، تصریح کرد: از این میزان 
6۰۰ هیئت شهرستان کاشان ثبت رسمی شدند و این هیئات مذهبی علاوه بر فعالیت های فرهنگی 
و مذهبی در دیگر اقدامات اجتماعی مشارکت دارند. وی با اشاره به اقدامات حوزه اجتماعی هیئات 
مذهبی شهرستان کاشان تأکید کرد: ایجاد صندوق های قرض الحسنه ، ایجاد مؤسسات خیریه، 
فعالیت در بهداشت و درمان، آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و دیگر اقدامات از سوی هیئات مذهبی 
در حال انجام است. دبیر شورای هیئات مذهبی شهرستان کاشان با اشاره به فعالیت ورزشی برخی 
از هیئات مذهبی این شهرستان خاطرنشان کرد: نزدیک به ۱۰ هیئت در حوزه امور ورزشی و در 

رشته هایی نظیر والیبال، کشتی و ورزش های پهلوانی فعالیت دارند.

مراسم آیینی - سنتی ۳۰۰ ساله نخل بندان در زواره برگزارشد

دوباره شور، دوباره عشق، دوباره روضه حسین)ع(

مراسم نخل بندان در شهر زواره طبق سنوات هر ساله با نزدیکی به 
ماه محرم برگزار شد. 

شهر زواره معروف به مدینه السادات همزمان با ماه محرم، ماه 
عزاداری و سوگواری اباعبدا... الحسین)ع( شاهد حضور عاشقانی 
بود که برای شرکت در مراسم نخل بندان در حسینیه بزرگ این شهر 

دور هم جمع شدند.
این مراسم جزو سنت هایی است که از قدیم الایام در این شهر رواج 
داشته  و در فهرست ملی میراث فرهنگی ناملموس کشور با شماره 

۲۰۷۴ در تاریخ ۱398/۱۱/۲9 به ثبت رسیده است.
یک فعال میراث فرهنگی در این باره گفت:  نخل که نماد تابوت و 
نخل گردانی نماد تشییع جنازه حضرت سیدالشهدا)ع( و یاران 
باوفای ایشان است، در زواره اصفهان بر اثر شواهد و قرائن که سینه 
به سینه نیز بیان شده، قدمت بیش از 3۰۰ ساله دارد که با ساخت 
حسینیه ها و ایجاد صفه نخل، نخل بندی و نخل گردانی، این آیین 

منظم تر و بیشتر قوت گرفت.
محسن هادی طحان زواره در گفت وگو با »ایسنا«، با اشاره به آیین 
سنتی - مذهبی 3۰۰ ساله نخل بندی در شهر تاریخی زواره عنوان 
کرد: نخل این نماد مقدس که مورد احترام همه مردم است از چوب 

تهیه شده و به وسیله پارچه پوشیده و تزیین می شود و بستن 
پارچه ها و آماده سازی آن به نخل بندان معروف است.

مراسم نخل گردانی مردم زواره در روز عاشورا
هادی طحان زواره افزود: آیین نخل بندان زواره در حسینیه بزرگ 
هر ساله چند روز به شروع محرم و ترجیحاً آخرین جمعه منتهی 
به محرم برگزار می شود. این مراسم سنتی-مذهبی صبح زود با 
زیارت عاشورا روبه روی صفه نخل و سپس با پذیرایی و صبحانه 
پخش نذری مختصری شروع و در پایان مراسم هم آش نذری 

توزیع می شود. 
به گفته این فعال میراث فرهنگی، همراه با بستن نخل ۱8بیرق 
یا )کُتَل( که با پارچه پوشیده می شود و در جلد)جلوی( نخل به 
حرکت درمی آید. این ۱8 بیرق نماد جوانان بنی هاشم)ع(  است. وی 
افزود: در نخل بندان زواره دو علم که به گوشواره معروف است نیز با 
پارچه بسته می شود و دو طرف نخل به حرکت در می آید و اینها نماد 

حضرت علی اکبر)ع( و حضرت عباس)ع( هستند.
وی ادامه داد: در جلو نخل یعنی پیشانی، ۲۰عدد قبه فلزی نصب 

می شود که نماد خیمه های امام حسین)ع( است.

هادی طحان تصریح کرد: برادران خدامی که نسل در نسل از صدها 
سال پیش سُــکان دار این آیین هستند، به کمک دیگر خادمین 
حضرت اباعبدا... الحسین )ع( و افراد دیگر که هر کدام وظیفه 

مشخصی دارند، این آیین را انجام می دهند.
این فعال میراث فرهنگی ادامه داد: بستن نخل به وسیله پارچه های 
رنگی که اصولًا افراد از گذشته تا به امروز نذر این کار کرده اند، انجام 
می شود و بستن پارچه ها به نخل همراه با روضه های سنتی و اذکار 
و توسل به ائمه و حضرت سید الشهدا )ع( انجام می شود که هنگام 

کار زمزمه می شود و افرادی هم بلند می خوانند.
طبق یک سنت دیرینه چند روز مانده به آغاز ماه محرم و عزاداری 
سیدالشهدا»ع« در دو حسینیه بزرگ و کوچک زواره آیین نخل 

بندان انجام می شود.
در این مراسم خادمین آقا اباعبدا... الحسین )ع( پارچه های رنگی 
اهدایی مردم را به نخل چوبی قدیمی به سبک خاصی می بندند و 

آن را برای محرم آماده می کنند.
در هنگام بستن نخل روضه و ذکر مصیبت نیز انجام می شود. 
بسیاری از مردم با متوسل شدن به امام حسین)ع( و شهدای کربلا 

در محل صفه نخل حاجت روا شده و اعتقاد خاصی به نخل دارند.

با هدف یاددهی مهارت » نه گفتن« به کودکان 
و نوجوانان، عروسک »نه  نولا« طراحی شد و به 

نمایش درآمد. 
»نه گفتن« مهارتی است که اگر نداشته  باشیم، شاید 
مجبور به تحمل دردسرهای کوچکی در زندگی مان 
شویم. اما داستان نداشتن این مهارت همیشه هم 
به اتفاقات جزئی منتهی نمی شود. نداشتن توانایی 
»نه گفتن« گاهی برای ما، برای کودکان و برای 
نوجوانان ما پیامدهای فاجعه بارتری خواهد داشت 
که ممکن است زندگی ها را از میان ببرد و جبران پذیر 
نباشند. بر اساس ضرورت یادگیری این مهارت و 

توانایی های مشابه آن مرکز آفرینش های هنری 
اصفهان با همکاری جمعی از مربیان و کارشناسان 
حوزه آسیب های اجتماعی و مهارت های زندگی 
عروسکی را موسوم به »نه نولا« طراحی کرده است. 
تولد این عروسک که قرار است به مخاطبان خود 
مهارت  اجتماعی »نه گفتن« را یاد بدهد، به همراه 

نگارش یک متن نمایشی بوده است.
رونمایی از »نه نولا« و اجرای نمایش آن در تاریخ 
۱3 تیر ۱۴۰3 و در مجتمع فرهنگی ـ هنری کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان 
برای اولین بار رخ داد. اما این نمایش که از جنبه 

تربیتی عروسک ها بهره می برد، از این پس تا پایان 
سال ۱۴۰3 در نقاط مختلف شهر و استان اصفهان 
اجرا خواهد داشت. این نمایش که در نخستین 
اجرای خود مورد استقبال قرار گرفته است؛ با 
همان اهداف تربیتی و آموزشی و با عنوان »پیک 
 امید« در مناطق محروم سرتاسر اصفهان نیز 

به اجرا در خواهد آمد.

با هدف کاهش آسیب های اجتماعی و افزایش مهارت های زندگی؛

عروسک نمایشی »نه نولا« در راه است

معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف آباد گفت: کانون های مساجد مهمترین پایگاه های فرهنگی جامعه محسوب شده که شبکه به هم پیوسته در نقاط مختلف 
دارند. موسی مباشری در آیین افتتاحیه طرح اوقات فراغت تابستان کانون های فرهنگی و هنری مساجد نجف آباد اظهارکرد: کانون های مساجد از جمله 
مهمترین مراکز فرهنگی شهرستان بوده که سهم بالایی در رویدادهای فرهنگی، هنری و مناسبتی دارند. معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف آباد با بیان اینکه 
گستردگی تأسیس این مراکز در نقاط مختلف وجود دارد، افزود: کانون های مساجد مهمترین پایگاه های فرهنگی جامعه محسوب شده که شبکه به هم پیوسته 
در نقاط مختلف داشته و در ایجاد عدالت فرهنگی و خدمت رسانی به نقاط مختلف نقش بسزایی دارند. وی ادامه داد: حمایت از این مراکز توسط دولت و 
خیرین نقش مهمی در فعالیت های آنها داشته می تواند در جبهه مبارزه با تهاجم فرهنگی کارآمد باشند. مباشری با بیان اینکه کادرسازی و فعالیت تیمی این 
 مراکز فرصت ساز خواهد بود، خاطرنشان کرد: بهره گیری از نوجوانان برای رشد استعدادها یک فرصت محسوب شده و می تواند در آینده مورد استفاده قرار گیرد. 
وی افزود: نباید نسبت به نقش این مراکز غفلت کرد بلکه با ارائه مشاوره و حمایت های مادی از تیم سازی به افزایش کیفیت و کمیت عملکرد آنها کمک کرد. 
معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف آباد با بیان اینکه غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان مهم بوده، خاطرنشان کرد: کانون های مساجد یکی از مهمترین مقاصد 

برنامه های اوقات فراغت در نجف آباد به حساب می آیند که در مناطق روستایی امکان هم افزایی امکانات و برنامه ها در این مراکز وجود دارد.

خبر روزکانون های مساجد مهمترین پایگاه های فرهنگی هستند

عکس خبر

اهدای ۱۱ سری 
جهیزیه به 

نوعروسان لنجانی
۱۱ سری جهیزیه به نوعروسان 
لنجانی تحت پوشش کمیته 
امداد اهدا شد. برای هر سری 
جهیزیه بیش از ۵۵۰ میلیون 

ریال هزینه شده است.

معرفی نواهای عاشورایی منطقه فرهنگی کاشان در نوش آباد
عضو پژوهشکده کاشان شناسی دانشگاه کاشان گفت: آیین صلای محرم با هدف شناسایی و معرفی 
نغمه ها و نواهای عاشورایی منطقه فرهنگی کاشان در مرکز فرهنگی، مذهبی قاسم ابن الحسن 

نوش آباد برگزار شد. 
محمد خداداد در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: منطقه فرهنگی کاشان شامل شهرستان های 
کاشان، آران و بیدگل، نطنز و بخش هایی از دلیجان و میمه، یکی از خاستگاه های اولیه و اصیل تشیّع 
در ایران بوده و ساکنان این منطقه از دیرباز به اجرای آیین های اسلامی مشهور و پیشرو بوده اند. وی 
افزود: آیین های عاشورایی به عنوان مرکز ثقل مناسک دینی همه سال در این منطقه با شور و شوقی 
وصف ناپذیر و با مشارکت گسترده و تقریباً همگانی مردم این دیار برگزار می شود که ترویج فرهنگ 
صحیح عزاداری محرم و جلوگیری از بدعت های انحرافی در عزاداری یک ضرورت است. خداداد 
تصریح کرد: شناسایی، احیا و ترویج این آیین ها و ضرورت تحقیق در بن مایه ها و کارکردهای دیروز 
و امروز آیین های عاشورایی و درس آموزی از این حماسه جاوید،  اجرای سنت های اصیل عزاداری، 
از جمله اهداف این برنامه است. این پژوهشگر ادبیات آیینی گفت: تقدیر از پیر غلامان حسینی به 
عنوان طلایه داران بزرگ ترین شبکه اجتماعی مردمی، معرفی گنجینه جلوه های هنری، آیینی نواها و 
نغمه های عاشورایی در منطقه فرهنگی کاشان از دیگر هدف های این برنامه است. وی گفت: آیین های 
پیش خوانی تعزیه توسط هیئت قاسمی نوش آباد، سقاخوانی و چاووش عزا توسط هیئت ضیغم 
کاشان، نوحه های نخل گردانی و ذوالجناح گردانی ابوزیدآباد، زنگ حیدری و سقاخوانی هیئت حسینی 
نوش آباد، جغجغه زنی و طلوع خوانی روستای ابیانه، همسرایی روستای قهرود، سنگ زنی هیئت 
حیدری وشاد آران، بحرطویل خوانی نطنز، چاووش خوانی روستای علوی از جمله نواهای اجرا شده در 
این مراسم بود. عضو پژوهشکده کاشان شناسی دانشگاه کاشان گفت: تقدیر از سیف ا... امینیان، مروج 
فرهنگ عاشورایی، سید اکبر حلی، معمار تکایای حسینی، محمد مشهدی و حمیدرضا فهیمی تبار، 
پژوهشگران آیین های عاشورایی، فرخنده صفایی، طاهره صفایی، سلطان علفی و فاطمه مقدوری 

مادران شهدای عاشورایی از دیگر برنامه های آیین صلای محرم نوش آباد بود. 

 »نذر خدمت« تاکسیرانی کاشان در  روز  انتخابات 
ریاست جمهوری

مدیر تاکسیرانی کاشان گفت: »نذر خدمت« تاکسیرانی در روز انتخابات ریاست جمهوری در کاشان 
اجراشد.  سعید آستانه با اشاره به اینکه مدیریت تاکسیرانی کاشان هم برای حضور پرشکوه مردم در 
انتخابات پویش نذر خدمت را اجرا کرد، گفت: این پویش به منظور جابه جایی جانبازان و معلولین در 
سطح شهر کاشان اجرا شد. مدیر تاکسیرانی کاشان با اشاره به اینکه استفاده از این طرح کاملًا رایگان 

بود، گفت: این طرح با مشارکت فرمانداری ویژه کاشان اجرا  شد.

نرخ مشارکت در شاهین شهر و میمه رکورد شکست
رئیس هیئت اجرایی حوزه انتخابیه شهرستان شاهین شهر و میمه از رکورد مشارکت در شهرستان 
شاهین شهر و میمه در دومین دوره انتخابات خبر داد و اظهار کرد: میزان مشارکت در مرحله دوم 

انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری از مشارکت در دور اول عبور کرد. 
سیدمحمدرضا کاظمی طبا در گفتگو با »صاحب نیوز«  افزود: طبق گزارش های دریافتی از سامانه جامع 
انتخابات، تا ساعت ۲3 روز پانزدهم تیرماه 66 هزار و 3۴۷ نفر از مردم شهرستان شاهین شهر و میمه 
در دومین دوره انتخابات ریاست جمهوری آراءخود را به صندوق های رأی انداخته اند که از این تعداد 

۵۱درصد آقا و ۴9 درصد خانم بوده اند.
 لازم به ذکر است هشتم تیر ماه سال ۱۴۰3 در دور اول انتخابات چهاردهمین دوره ریاست  جمهوری تا 

ساعت ۲3 حدود ۵8 هزار نفر از مردم شهرستان شاهین شهر و میمه در انتخابات شرکت کرده بودند.

اخبار

فرمانده انتظامی تیران و کرون:

هیئت های مذهبی مراقب 
انحرافات عزاداری باشند

فرمانده انتظامی تیران و کرون گفت: 
هیئت های مذهبی مراقب انحرافات در 
عزاداری و مراسم ها باشند و تمرکز را برای 
ترویج فرهنگ عاشورا قرار دهند. مهدی 
نیکبخت در گردهمایی هیئت های مذهبی 
تیران و کرون اظهار کرد: حرمت و جایگاه ماه 
محرم حائز اهمیت بوده و نباید مراسم آن 
دستخوش رفتارهای غلط عزاداری قرار گیرد. 
وی افزود: متولیان هیئت های مذهبی نسبت 
به توطئه ها بیدار باشند و نگذارند انحرافات 
در مراسم و برنامه های این ماه وارد شود. 
فرمانده انتظامی تیران و کرون با بیان اینکه 
باید شئونات عزاداری حفظ شود، تصریح کرد: 
حفظ حرمت شهروندان و جلوگیری از آزار 
مردم در برگزاری مراسم باید مورد توجه 
متولیان امر قرار گیرد و مراسم بیش از ساعت 
مجاز ادامه پیدا نکند که مورد آزار مردم قرار 
گیرد. نیکبخت با تأکید بر توجه به ترویج 
فرهنگ عاشورا اذعان کرد: در سخنرانی، 
مداحی و حرکت هیئت های سینه زنی و 
زنجیرزنی پیام عاشورا منتقل شود و رفتارهای 
غلط وارد مراسم  نشود. وی همکاری با پلیس 
در برگزاری مراسم  محرم و صفر را مهم خواند 
و اضافه کرد: این تعاملات برای کاهش 
مشکلات ترافیکی و انتظامی مهم بوده و زمینه 

ساز آرامش و امنیت عمومی خواهد بود. 
رئیس اداره تبلیغات اسلامی تیران و کرون نیز 
در بخشی از این گردهمایی رعایت اخلاق، مدارا 
و همکاری هیئت ها و مساجد با همدیگر را 
ضروری خواند و تأکید کرد: تفرقه و اختلافات 
آفت جدی برای مراسم و تشکل های فرهنگی 
و مذهبی است. حجت الاسلام مرتضی 
ادریسی افزود: تبیین و تشریح قیام عاشورا و 
جذب افراد به مراسم مساجد و تعمیق مفاهیم 
دینی مورد انتظار است که روحانیون و متولیان 
تشکل ها به این موضوع توجه کنند. وی افزود: 
متون مداحی و سخنرانی ها از کتب معتبر 
استفاده شود تا از انحراف و بیان مطالب غلط 

جلوگیری شود.

آیین نخل بندان زواره در حسینیه بزرگ هر ساله 
چند روز به شروع محرم و ترجیحاً آخرین جمعه 
مراسم  ین  ا می شود.  ر  برگزا محرم  به   منتهی 
سنتی-مذهبی صبح زود با زیارت عاشورا روبه روی 
صفه نخل و سپس با پذیرایی و صبحانه پخش 

نذری مختصری شروع می شود

با مسئولان

عکس: خبرگزاری صدا و سیما

استان
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سفیر فدراسیون روسیه در ایران:

صادرات اصفهان به روسیه ۵ برابر شده است
سفیر فدراسیون روسیه در ایران گفت: بر اساس گزارش های گمرک ایران صادرات محصولات اصفهان 
به روسیه در دو ماهه نخست سال جاری از مرز یک میلیون دلار عبور کرده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته نزدیک به ۵ برابر افزایش داشته است. به گزارش خبرنگار »ایراسین«، الکسی ددوف، 
سفیر فدراسیون روسیه در ایران  در دیدار با استاندار اصفهان اظهار کرد: قبل از هر سخن حادثه دردناکی 
که باعث درگذشت آقای رئیسی، رئیس جمهور محترم ایران و آقای امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی شد را تسلیت می گویم. وی ادامه داد: چندین مرتبه با آقای رئیسی ملاقات داشتم 
و خاطرات بسیار خوبی از ایشان به یادگار دارم. سفیر فدراسیون روسیه در ایران عنوان کرد: از این خبر 
تلخ همه مردم روسیه بالاخص رئیس جمهور روسیه شوکه و اندوهگین شدند. الکسی ددوف گفت: 
امیدوارم مردم ایران در انتخابات ریاست جمهوری حضور پرشوری داشته باشند و در برگزاری انتخابات 
موفق باشید. وی با بیان اینکه امیدواریم مسیری که جناب رئیسی برای ارتباطات دو کشور تبیین 
کردند ادامه یابد، اظهار کرد: دو کشور درحال تنظیم یک معاهده همکاری راهبردی هستند که تنظیم 
این معاهده در مراحل پایانی است و تلاش می کنیم در آینده ای نزدیک این قرارداد مهم را به امضا 
برسانیم. سفیر فدراسیون روسیه در ایران با اشاره به اینکه استان اصفهان استانی راهبردی برای ایجاد 
و تقویت روابط میان ایران و روسیه است، گفت: بر اساس گزارش های گمرک ایران صادرات محصولات 
اصفهان به روسیه در دو ماهه نخست سال جاری از مرز یک میلیون دلار عبور کرده که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته نزدیک به ۵ برابر افزایش داشته است. وی افزود: هر چند صادرات روسیه به ایران 
و اصفهان افزایش داشته اما باید ظرفیتی را ایجاد کنیم که این صادرات نیز رونق یابد. سفیر فدراسیون 
روسیه در ایران بیان کرد: با امضای معاهده راهبردی میان دو کشور شاهد افزایش گردش کالا میان 
جمهوری اسلامی ایران و روسیه خواهیم بود. وی ادامه داد: در مورد آمار گردشگری نیز شاهد رشد دو 
برابری رفت و آمد گردشگران دو کشور هستیم البته با آمدن به اصفهان متوجه شدم که چرا این شهر 
برای گردشگران کشور ما محبوب است. ددوف در پایان بر نقش آفرینی اصفهان در انجام راهبردهای 

اساسی دو کشور در گسترش تعاملات و ارتباطات بین المللی تأکید کرد.

خرید بیش از  ۳۵ هزار تن گوشت مرغ تولید داخلی توسط 
شرکت پشتیبانی امور دام کشور

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور از خرید بیش از ۳۵ هزار تن گوشت مرغ تولید داخلی خبر 
داد. به نقل از شرکت پشتیبانی امور دام کشور، سال جاری این شرکت بیش از ۳۵ هزار تن گوشت 
مرغ تولید داخل مازاد بر مصرف را به دو روش مرغ زنده و گوشت مرغ منجمد خریداری کرده است. 
حسین شیرزاد درباره خرید مرغ اظهار کرد: هر کیلوگرم مرغ زنده به قیمت ۵۸ هزار تومان و گوشت 
مرغ منجمد کارتنی به مبلغ ۸۴ هزار و ۵۰۰ تومان در ازای تحویل نهاده های مدت دار، همچنین به صورت 
نقدی خریداری شده است. بیشترین میزان خرید مرغ مازاد مربوط به استان های مازندران، گلستان، 
گیلان و اصفهان بوده است. وی افزود: این شرکت تاکنون نسبت به پرداخت بیش از 22۰۰ میلیارد 
تومان مطالبات مرغداران به صورت نقدی و معادل ۶۰۰ میلیارد تومان به صورت تحویل نهاده در قالب 
تهاتر بدهی به مقدار حجمی بیش از ۵۰ هزار تن نهاده اقدام کرده است. مدیرعامل شرکت پشتیبانی 
امور دام کشور تصریح کرد: با توجه به حجم خرید صورت گرفته، بخش عمده ذخایر استراتژیک کشور 
از محل تولید داخل تأمین و خریدهای خارجی ابتدایی سال ۱۴۰2 که بر اساس تصمیمات گرفته 
شده و اقتضای شرایط تولید و بازار گوشت مرغ انجام شده بود، به محض آرامش حاکم بر تولید و 
تأمین داخلی، متوقف و حتی بیش از ۵۰ درصد خریدهای در جریان سال قبل نیز جهت حمایت از 
تولید داخل لغو می شود. شیرزاد عنوان کرد: به منظور حمایت از مرغداران در راستای استمرار تولید و 
نیز ایجاد ثبات در بازار گوشت مرغ کشور، خرید کالای فوق الذکر بنا بر شرایط اقتضایی استان های 

کشور همچنان ادامه دارد.

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان:

تأمین ۹۸ درصد بودجه استان اصفهان از طریق مالیات

مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان گفت: مالیات ۹۸ درصد بودجه این 
استان را تأمین می کند و در راستای توسعه و آبادانی هزینه می شود. 
به گزارش »ایمنا«، احمدرضا مدبرنیا در خطبه های پیش از نماز جمعه 
اصفهان اظهار کرد: شانزدهم تا بیست وسوم تیر به عنوان »فرهنگ سازی 
امور مالیاتی« نام گذاری شده است تا اقدامات مالیاتی نظام کشور را 
تبیین کند. وی با بیان اینکه سازمان مالیاتی توانسته است تا حد زیادی 
اتکا به درآمدها نفتی را قطع و حرکت پرشتاب را به سمت اقتصاد غیر 
نفتی طی کند، افزود: این اقدام با استفاده از برنامه هایی همچون برنامه 
هفتم توسعه و سایر برنامه ها که در راستای برنامه های عملیاتی سازمان 
تبیین شده، انجام می شود، همچنین در این راستا از نظر صاحب نظران و 
کارشناسان که در راستای ایجاد یک سازمان پویا اثرگذار است استفاده 
شده است. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه اگر نظام 
مالیاتی بر مبنای یک برنامه عملیاتی مدون اجرا شود، کشور را از یک 
اقتصاد تک محصولاتی به درآمد پایدار اقتصادی می رساند، تصریح کرد: 
اگر امروز تحریم های ناجوانمردانه ایجاد شده تا اقتصاد ما را نابود کند، 
با برنامه ریزی مالیاتی خواهیم توانست اقتصاد را بدون اتکا به نفت پویا 
کنیم. مدبرنیا با بیان اینکه راه اندازی سیستم هوشمند مالیاتی و ایجاد 
عدالت اقتصادی از جمله برنامه های اثرگذار است، گفت: در حال حاضر در 
تمام اقتصادهایی که به سمت پیشرفت حرکت می کنند، مالیات موجب 
جلوگیری از مواردی همچون دلالی شده است. وی با بیان اینکه توانستیم 

در سه ماه اول سال بالغ بر ۱۱ میلیارد تومان مالیات وصول و به حساب 
خزانه واریز کنیم، خاطرنشان کرد: سال گذشته نیز بالغ بر ۴۳ هزار میلیارد 
تومان مالیات وصول و واریز شد، البته ۹۸ درصد بودجه استان را مالیات 
تأمین می کند که در راستای توسعه و آبادانی هزینه می شود. مدیرکل امور 
مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه سهم ارزش افزوده ۴ درصد از مالیات 
است، ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳2۰۰میلیارد تومان به حساب 
شهرداری، دهیاری و فرمانداری ها واریز شد و سال گذشته ۱2 هزار میلیارد 
تومان بابت عوارض پرداخت شد که نسبت به دوره مشابه ۴۰ درصد رشد 
داشت، این مبلغ مالیات منجر به افزایش رفاه اجتماعی و آبادانی استان 
می شود. مدبرنیا با اشاره به اقدامات سازمان در سال گذشته و جاری 
اظهار کرد: اجرا شدن سامانه مؤدیان از جمله این اقدامات است؛ ملاک 
امر این سامانه در پرداخت مالیاتی هوشمندی و داده محوری است، در 
اجرای ماده ۴ پایانه های فروشگاهی، مأموران مالیاتی اجازه ورود به محل 
فعالیت نخواهند داشت، مشروط بر اینکه سامانه مؤدیان را متصل کند. وی 
با بیان اینکه تنها هدف سازمان مالیاتی تأمین بودجه نیست، بلکه نظم و 
انضباط مالی نیز جزو وظایف است، گفت: نگاه سازمان در راستای بهبود 
کسب و کار و تکریم مؤدیان و تصمیم گیری جدی برای جلوگیری از فرار 
مالیاتی است ؛ بسیاری افراد عقیده دارند که عدالت مالیاتی اجرا نمی شود، 
با اجرای سامانه مؤدیان به عدالت مالیاتی خواهیم رسید. مدیرکل امور 
مالیاتی استان اصفهان با بیان اینکه احضارنامه مالیاتی پیش فرض برای 

اولین بار اجرا می شود، ادامه داد: مؤدیان می توانند میزان درآمد، هزینه و 
مالیات خود را مشخص کنند. مدبرنیا با بیان اینکه افرادی که سال ۱۴۰2 
میزان فروش آنها تا ۱۸ میلیارد تومان باشد نیاز به احضار نامه نخواهند 
داشت، افزود: برای صاحبان مشاغلی که بیش از ۱۸ میلیارد تومان درآمد 
داشته و در گروه دوم و سوم باشند، احضارنامه پیش فرض تهیه می شود 
که مشخص می شود چه مقدار درآمد و هزینه داشته است و اگر مطابقت 
داشت تأیید و برای سازمان ارسال می کنند. وی با بیان اینکه نقشه راهی 
براساس آموزه های دینی طراحی شده است، خاطرنشان کرد: با حداکثر 
تلاش در راستای اطلاع رسانی و فرهنگ سازی مالیاتی توانسته ایم با 
استقرار میز خدمت نسبت به برگزاری آموزه ها موجبات خدمت را فراهم 
کنیم. مدیرکل امور مالیاتی استان اصفهان تصریح کرد: سال گذشته 
تفاهم نامه ای میان اتاق اصناف، اتاق بازرگانی و سایر انجمن ها انجام شد 
تا مباحث آموزشی ترویج و بیان شود، با انجام این اقدامات در حال حاضر 
ترانکش ها در سطح استان اصفهان بالاترین در سطح کشور است. مدبرنیا 
با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان اطلاعات بانکی خود را در اختیار دیگران قرار 
ندهید، خاطرنشان کرد: در صورتی که اطلاعات خود را در اختیار دیگری قرار 
دهید و آن شخص فعالیت اقتصادی انجام دهد منجر به این خواهد شد 
که فرد فعالیت داشته، اما چون پرونده تشکیل نداده به عنوان یک جرم 
مالیاتی محسوب خواهد شد. وی با با بیان اینکه همیشه سایر مشاغل 
باید در خرداد احضارنامه مالیاتی پر کنند، اما سال جاری با توجه به شرایط 
تمدید شده است، ادامه داد: صاحبان مشاغل فرصت دارند تا پانزدهم 
مرداد احضارنامه را تکمیل و ارسال کنند و نیازی به مراجعه حضوری نخواهد 
بود و تمام روند به صورت الکترونیک است، همچنین صاحبان املاک و 
کسانی که به صورت استیجاری ملکی در اختیار افراد قرار دادند، تا پایان تیر 
فرصت برای تکمیل احضارنامه دارند، سامانه ای به شماره ۱۵2۶ در اختیار 
است که می توانید مشکلات خود را رفع کنند. مدیرکل امور مالیاتی استان 
اصفهان با بیان اینکه اکنون تکریم مؤدیان از راهبردهای اصلی نظام است، 
گفت: ما از همراهی مؤدیان و همکاری با اتاق اصناف و تشکل ها در سطح 
استان استقبال می کنیم. مدبرنیا با بیان اینکه اطلاع رسانی موتور محرک 
طرح های مالیاتی است، تأکید کرد: برای فرهنگ سازی باید تبیین گر نظام 
مالیات در کشور باشیم، سال گذشته و سال جاری توانستیم مالیات را به 
حساب ۱۱۴ شهرداری، ۸۷۰ دهیاری و 2۸ فرمانداری در سطح استان واریز 
کنیم که در آبادانی و ایجاد نظم و انضباط اجتماعی استفاده می شود. وی 
اظهار کرد: بر این نبودیم تا بر اثر فشار بر افراد برای دریافت مالیات منابع را 
تأمین کنیم، بلکه دنبال تأمین منبع درآمد جدید بودیم، افرادی که از طریق 

زیرزمینی فعالیت اقتصادی داشتند احضار و مالیات آنها دریافت شد.

اخبار

مفاد آراء
4/173 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شماره 21313  مورخ 1402/11/10 هيات  دوم  مالکيت خانم 
زهرا  ابراهيمی خوزانی  به شناسنامه شماره  73 کدملي 1141725274  فرزند  رحمان 
نسبت به 500 سهم مشاع از 3550 سهم  ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشاورزی  
به مساحت 3550 متر مربع پلاک شماره 4 فرعی از 20  اصلي واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک و به موجب صداقيه از احياء تاج 
الدين فرزند فتح ا... سند 26345 مورخ 48/12/2 دفترخانه نه اصفهان و صورت مجلس 
تفکيکی 18574 مورخ 48/11/26 و نامه 174912/1402 مورخ 1402/9/22 سازمان 

جهاد کشاورزی اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
رديف 2-برابر راي شماره 21323  مورخ 1402/11/10 هيات  دوم  مالکيت خانم جميله 
تاج الدين  به شناسنامه شماره  36 کدملي 1141683611  فرزند  احياء نسبت به 425 
سهم مشاع از 3550 سهم  ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشاورزی  به مساحت 3550 
متر مربع پلاک شماره 4 فرعی از 20  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک و به موجب سهم الارث از احياء تاج الدين فرزند فتح 
ا... سند 26345 مورخ 48/12/2 دفترخانه نه اصفهان و صورت مجلس تفکيکی 18574 
مورخ 48/11/26 و نامه 174912/1402 مورخ 1402/9/22 سازمان جهاد کشاورزی 

اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
 رديف 3-برابر راي شماره 21322  مورخ 1402/11/10 هيات  دوم  مالکيت آقای 
فتح ا...  تاج الدين  به شناسنامه شماره  61 کدملي 1141645319  فرزند  احياء نسبت به 
850 سهم مشاع از 3550 سهم  ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشاورزی  به مساحت 
3550 متر مربع پلاک شماره 4 فرعی از 20  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک و به موجب سهم الارث از احياء تاج الدين فرزند 
فتح ا... سند 26345 مورخ 48/12/2 دفترخانه نه اصفهان و صورت مجلس تفکيکی 
18574 مورخ 48/11/26 و نامه 174912/1402 مورخ 1402/9/22 سازمان جهاد 

کشاورزی اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
 رديف 4-برابر راي شماره 21321  مورخ 1402/11/10 هيات  دوم  مالکيت خانم
 زهرا  تاج الدين  به شناسنامه شماره  11199 کدملي 1140365002  فرزند  
احياء نسبت به 425 سهم مشاع از 3550 سهم  ششدانگ يکدرب باغ با 
کاربری کشاورزی  به مساحت 3550 متر مربع پلاک شماره 4 فرعی 
از 20  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  
 ثبت در دفتر املاک و به موجب سهم الارث از احياء تاج الدين فرزند 
فتح ا... سند 26345 مورخ 48/12/2 دفترخانه نه اصفهان و صورت مجلس تفکيکی 
18574 مورخ 48/11/26 و نامه 174912/1402 مورخ 1402/9/22 سازمان جهاد 

کشاورزی اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
رديف 5-برابر راي شماره 21308  مورخ 1402/11/10 هيات  دوم  مالکيت خانم 
فاطمه  روشن زاده  به شناسنامه شماره  19974 کدملي 1140199285  فرزند  عباسعلی 
نسبت به 500 سهم مشاع از 3550 سهم  ششدانگ يکدرب باغ با کاربری کشاورزی  
به مساحت 3550 متر مربع پلاک شماره 4 فرعی از 20  اصلي واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در دفتر املاک و به موجب صداقيه از احياء تاج 
الدين فرزند فتح ا... سند 26345 مورخ 48/12/2 دفترخانه نه اصفهان و صورت مجلس 
تفکيکی 18574 مورخ 48/11/26 و نامه 174912/1402 مورخ 1402/9/22 سازمان 

جهاد کشاورزی اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

م الف: 1737333   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

4/174 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شماره 21938  مورخ 1402/11/21 هيات  چهارم  مالکيت آقای 
حسين نادری درباغشاهی  به شناسنامه شماره  37274 کدملي 1282300156  
فرزند  مانده علی  در  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 148/71 متر مربع 
پلاک شماره 182 فرعی از 25  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
 غرب اصفهان  سند 81259 مورخ 87/7/9 دفترخانه 94 اصفهان تائيد و محرز 

گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

م الف: 1737968   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

4/175 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر راي شماره 24200  مورخ 1402/12/24 هيات  دوم  مالکيت خانم زهرا 
نوريان  به شناسنامه شماره  27 کدملي 1142132110 صادره خمينی شهر  فرزند  
عبدا...  در  ششدانگ قسمتی از  يکباب ساختمان به مساحت 130/90 متر مربع پلاک 
شماره 39/1  فرعی از 30  اصلي که به پلاک 30/169 تبديل گرديد  واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از ورثه محمد نصر اصفهانی فرزند 
رجبعلی ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است که بايستی با پلاک 30/39 

تجميع گردد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

م الف: 1738761   شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

مفاد آراء
4/176 آگهي مفادآراصادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقردرثبت نايين
دراجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی وبر حسب ماده 3قانون مذکور  آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی برتاييد انتقال 
عادی وياسهم مفروزی متقاضی صادر گرديده دردونوبت به فاصله 15روزآگهی  می 
شودتاشخص يااشخاصی که به آرا مذکوراعتراض دارندازتاريخ اولين انتشارآگهی 
ظرف مدت دوماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم نموده ودرمهلت يک ماه ازتاريخ 
تسليم اعتراض فرصت دارندنسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه وارايه گواهی 
مبنی برطرح دعوی اقدام نمايند دراين صورت اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود ودرصورت انقضا مهلت وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکيت صادر خواهد شد وصدورسند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302031000151- 1403/3/12 آقای حسنعلی محمدی 
نسب فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
به پلاک ثبتی 3366  اصلی واقع در کشتزارمحمديه بخش 2 ثبت نائين به مساحت 
 ششدانگ 790 متر مربع خريداری عادی و مع الواسطه از علی سلطانی محمدی

 مالک رسمی
2- رای شماره 140360302031000152- 1403/3/12 آقای حسين گرگيان 
محمدی فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی به پلاک ثبتی 3366 اصلی واقع در کشتزارمحمديه بخش 2 ثبت نائين 
به مساحت ششدانگ 790 متر مربع خريداری عادی و مع الواسطه از علی سلطانی 

محمدی مالک رسمی
3- رای شماره 140360302031000158- 1403/3/16 آقای فريبرز عسکری فرزند 
مهدی نسبت به 43 سهم و يک ، پنجم سهم مشاع ازيکسهم مشاع از 72 سهم ششدانگ 
قطعه زمين مزروعی پلاک ثبتی 3651 اصلی واقع درکشتزار حنفش بخش  2 ثبت 
نائين به مساحت ششدانگ 2091/23 متر مربع خريداری عادی و مع الواسطه از مهدی 

عسکری چوپانان مالک رسمی
4- رای شماره 140360302031000159- 1403/3/16 آقای فريبرز عسکری فرزند 
مهدی نسبت به 43 سهم و يک ، پنجم سهم مشاع ازيکسهم مشاع از 72 سهم ششدانگ 
قطعه زمين مزروعی پلاک ثبتی 4320 اصلی واقع درکشتزار حنفش بخش  2 ثبت 
نائين به مساحت ششدانگ 1141/5 متر مربع خريداری عادی و مع الواسطه از مهدی 

عسکری چوپانان مالک رسمی
5- رای شماره 140360302031000160- 1403/3/16 آقای فريبرز عسکری 
فرزند مهدی نسبت به 27 سهم مشاع از 72 سهم ششدانگ قطعه زمين مزروعی 
پلاک ثبتی 3607 اصلی واقع درکشتزار حنفش بخش  2 ثبت نائين به مساحت 
 ششدانگ 1771 متر مربع خريداری عادی و مع الواسطه از مهدی عسکری چوپانان

 مالک رسمی
6-رای شماره 140360302031000161- 1403/3/16 آقای فريبرز عسکری فرزند 
مهدی نسبت به 43 سهم و يک ، پنجم سهم مشاع ازيکسهم مشاع از 72 سهم ششدانگ 
قطعه زمين مزروعی پلاک ثبتی 4131 اصلی واقع درکشتزار حنفش بخش  2 ثبت 
نائين به مساحت ششدانگ 1286/90 متر مربع خريداری عادی و مع الواسطه از مهدی 

عسکری چوپانان مالک رسمی 
7- رای شماره 140360302031000162- 1403/3/16 آقای فريبرز عسکری فرزند 
مهدی نسبت به 43 سهم و يک ، پنجم سهم مشاع ازيکسهم مشاع از 72 سهم ششدانگ 
قطعه زمين مزروعی پلاک ثبتی 4258 اصلی واقع درکشتزار حنفش بخش  2 ثبت 
نائين به مساحت ششدانگ 1890/80 متر مربع خريداری عادی و مع الواسطه از مهدی 

عسکری چوپانان مالک رسمی

8- رای شماره 140360302031000163- 1403/3/16 آقای محمد علی نادعلی 
نائينی فرزند حيدرعلی نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ زمين با بنای احداثی 
به پلاک ثبتی 336 فرعی از 4106 اصلی واقع درروستای ورپای علياء بخش 3 ثبت 
نايين بمساحت ششدانگ 34 مترمربع خريداری عادی و مع الواسطه از هاجر و علی و 

وقربانعلی ورپائی مالکين رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

 م الف: 1735292 عليرضا راحتی  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نائين 
مفاد آراء

4/177 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر با آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نياسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز 
گرديده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نياسر ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تسليم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکيت صادر خواهد شد همچنين صدور سند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم 

قانونی نخواهد بود . 
1.رای اصلاحی شماره 140360302248000095 مورخ 1403/02/06 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نياسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حميدرضا 
رمضانزاده فرزند حسنعلی نسبت به قطعه زمين بمساحت 313.59 متر مربع که عرصه 
ششدانگ يکباب خانه می باشد در قسمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 44 اصلی واقع در 

بخش 6 حوزه ثبتی نياسر.خريداری مع الواسطه از مالک رسمی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

م الف: 1737689 احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نياسر  
مفاد آراء

4/178 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره140360302034001237 مورخ 1403/02/08 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم نسرين 
حسنيان نياسر فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه 0 صادره از کاشان در ششدانگ باب 
ساختمان به مساحت 91.46 متر مربع مفروز از 1316 فرعی از 49 اصلی واقع در صفی 

آباد بخش 2 کاشان محرز گرديده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/17

م الف : 1738722  حسن فتاح راوندی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان



یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳ / ۱ محرم ۱۴۴۶ / ۷ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۵
پرونده

مروری بر تمام وعده هایی که رؤسای جمهور منتخب از »احمدی نژاد« تا »پزشکیان« پس از پیروزی در انتخابات به مردم دادند؛

بر مَدارِ قرار

خرداد 84 بود؛ رئیس جمهور منتخب که آن روزها  پریا پارسادوست
 با شمایل شبه رجایی، تلاش داشت چهره 
 یک سوپرانقلابی قیام کرده از دلِ گفتمانِ سال های حضورِ حضرتِ روح ا... و 
 با توسل به آرمان های ایدوئولوژیک منتسب به جبهه ارزشی های انقلابی، 
دل ِ مردمِ ناراحت از عملکرد اصلاح طلبان را به دست بیاورد، به میدان آمد و 
 قول هایی داد و با این مردم قرارهایی گذاشت که حداقل تا دوسال اول 
ریاست جمهوری اش شیرین و حتی جذاب بود برای کسانی که روزی در 
سازمان ملل،  هاله نور به دور سرش می دیدند و روز دیگر او را »معجزه هزاره 

سوم« می نامیدند. 
»محمود احمدی نژاد« البته به گواه بخشی از ملتی که حتی هنوز هم 
دعاگویش هستند، حداقل در آن چهارسال اول، »مردمی« بود و برای 
 مردم کار کرد. اولین اظهارات او پس از انتخاب شدنش به عنوان ششمین 
رئیس جمهور ایران، بویی از »بهار« نداشت. هنوز وارد حلقه بهاری ها نشده بود! 
درد مردم و معیشت مردم را داشت. بیشتر رنگ و بوی اقتصادی به سخنانش 
می داد و می گفت آمده تا مقابل »انحصارطلبی ها« بایستد: »در دولتی كه 
8۰ درصد صنعت آن دولتی است این آزادی های مردم محدود شده و تمام 
اقتصاد دست یك عده خاص است و بقیه مردم چیزی ندارند؛ رسانه ها، زبان ها 
و بلندگوها در اختیار عده ای خاص است. ...من موافق سرمایه گذاری هستم 
می گویم سیستم مالی شما دارد اقتصاد كشور را به سمت دلالی سوق می دهد 
و من می گویم شما ۱۵ الی ۱۶ سال توسعه اقتصادی و سیاسی كردید، من از 
شما سئوال می كنم آیا كشاورزان، كارگران، كارمندان و تجار و بازاریان ما امنیت 
خاطر دارند و به یك ثبات برنامه رسیده اند؛ نه، یك قشر باریكی برنامه را برده اند 
و ۶ الی ۷ درصد رشد اقتصادی حاصل آن متوجه شده در جیب یك عده خاص 
در سفره های عموم ملت نیست و یك چیز غلطی است. می توانیم ما كاری كنیم 

كه این حاصل در كل ملت توزیع شود.« 
احمدی نژاد سال 91 هم مشابه همین حرف ها را تکرار کرد. دوباره از این گفت 
که تمام اقتصاد در دست یک عده خاص است اما این یکی وعده هم چیزی 
شبیه همان لیست اسامی مفسدان بزرگ اقتصادی بود که قرار بود یک روز 
افشا کند و ته جیبش ماند تا در بزنگاه های ماراتن گونه ای همچون انتخابات، 
دوباره به سراغشان برود و وعده افشاگری بدهد. این »اسم«ها برای محمود 

انگار »آتو« بود. 
چهارسال بعد وقتی در آن انتخابات پر سر و صدا و پرحاشیه 88 که در مناظرات 
تبلیغاتی اش ترمیناتورگونه به حریفان تاخت و »بگم بگم« به راه انداخت و 
درنهایت به پیروزی رسید، باز هم مسئله ای اقتصادی را اولویت برنامه دولتش 
اعلام کرد: »دیده شدن پول نفت بر سر سفره های مردم.« این یکی از شعارهای 
انتخاباتی محمود احمدی نژاد بود. او در اولین سخنرانی پس از پیروزی در 

انتخابات باز هم وعده دیده شدن پول نفت بر سر سفره مردم را اعلام کرد.
احمدی نژاد گفت »خدمت به مردم« اهم واجبات دولت و تکلیف و وظیفه 
اوست و آمده تا مشکلات زیربنایی مثل گرانی را حل کند و فعالیت های عمرانی 
و به خصوص مسکن رونق بگیرد و جوانان بیکار نمانند و اشتغالزایی ایجاد کند. 
و بعد باز به سراغ همان کلیدواژه های آشنای ِ دیگر تکراری شده سخنرانی های 
 خودش رفت: »عدالت«. گفت مردم می خواهند تبعیض نباشد، 
دست متجاوزین قطع شود، اموال عمومی متعلق به عموم باشد، از بیت المال 
صیانت شود، کسی ویژه خواهی نکند و امتیازات ویژه برای خود، بستگان و 

گروهش نخواهد و... 
و البته حداقل در این فقره شاید حتی مخالفان منصف او هم می توانند شهادت 
بدهند که احمدی نژاد خودش اهل ویژه خواری نبود و هیچ وقت هیچ خبری از 
دست اندازی او به بیت المال جایی شنیده نشد؛ اما جریان موسوم به »جریان 
انحرافی« و به ویژه حلقه اول منتسب به این جریان که از نزدیکان او بودند و به 
دولت او در دور دوم وارد شدند و پاستور را احاطه کردند، »بهار« چهره و جایگاه 

احمدی نژاد را خزان کرد! 
 به هرحال احمدی نژاد سال 1392 در حالی صندلی خود در پاستور را به 
 »حسن روحانی« داد که برخی از وعده های او عملی شده بود و برخی دیگر نه. 
خانه دار کردن همه ایرانیان با مسکن مهر، اجرای قانون هدفمند کردن یارانه ها، 
اجرای کامل عدالت با سهام عدالت، مبارزه با مفاسد اقتصادی، رنگین کردن 
سفره های مردم با پول نفت، یک میلیون تومان به هر نوزاد ایرانی، تعطیلی 
همه مقاطع تحصیلی و ادارات دولتی در روزهای پنجشنبه، اهدای یک قطعه 
زمین 1۰۰۰متری به صورت رایگان به هر خانوار ایرانی و شایسته سالاری و 

عدم انتصابات فامیلی از این دست وعده ها بود. 

روحانی و برنامه 100 روزه 

»حسن روحانی« با برنامه »1۰۰ روزه« آمد. مدعی بود گره بسیاری از مشکلاتی 
 که احمدی نژاد حتی در هشت سال هم موفق به گشودن آن نشده بود را در

  1۰۰ روز باز می کند. تأکید داشت که »اعتدالگرا« است اما حمایت جبهه 
اصلاح طلبان را تمام قد پشت خود داشت. رئیس جمهور که شد گفت: 
»برنامه مدون من علاوه بر راه حل های ]بلندمدت[ برای رفع این مشکلات؛ 
راه حل های کوتاه مدت یک ماه و ۱۰۰ روزه برای حل مشکلات ومعضلات 
اقتصادی، اجتماعی و سیاست داخلی و خارجی پیش بینی شده است که ما 

می توانیم در یک فرصت کوتاه شاهد تحول اقتصادی باشیم.« 
روحانی همچنین وعده داد که در صورت انتخاب شدن، دستمزد کارگران را 
طبق قانون به اندازه   تورم افزایش خواهد داد و برای اشتغال یک برنامه جدی 

خواهد داشت.«
حسن روحانی وعده داد کاری کند که مردم به یارانه 45 هزارتومانیِ آن روزها 
اصلًا نیاز نداشته باشند: »دولت تدبیر و امید به دنبال این است که آنچنان مردم 
را از درآمد سرشار کند که اصلًا به یارانه ۴۵ هزار تومانی نیازی نداشته باشند.« 

تأکید کرد که هم سانتریفیوژها باید بچرخد و هم چرخ زندگی مردم.
کنایه زد که کارگران خودمان بیکار هستند آن وقت برای کارخانه های چین 
اشتغال ایجاد کرده ایم. گلایه کرد که چرا از دولت سازندگی و اصلاحات ایراد 

گرفتیم و به آنها تهمت زدیم. 
تأکید کرد که »پهنای باند اینترنت در شأن ایرانیان نیست. دنیای امروز 
 دنیای ارتباطات است اما متأسفانه در کشور ،عده ای در دنیای قرن نوزدهم 

سیر  می کنند.« 
قول داد دولت شایسته سالاری را در کشور حاکم کرده و اخلاق محمدی)ص( 

را به کشور برگرداند. 
اینها همه وعده های او در حین تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری یا پس 
 از انتخاب به عنوان منتخب مردم در این ماراتن بود. او هم توانست مثل 
احمدی نژاد و خاتمی و هاشمی، دو بار از مردم رأی اعتماد بگیرد و هشت سال 
سکان ریاست و هدایت قوه مجریه را در دستانش داشته باشد اما وقتی رفت، 
تجربه قطع اینترنت در آبان 98 و تورم افسارگسیخته و اختلاس های رخ داده 
و اعتراضات بنزینی و دلاری و... را از زمان حضور او در پاستور به خاطر سپردیم 
و بیش از همه آن لبخند پشت آن چهره تقریباً بی تفاوتِ شادان و شادابی 
که گفت »من خودم هم صبح جمعه فهمیدم بنزین گرون شده« را به خاطر 

می آوریم. 
راستی این را هم گفته بود که »من اتوبوسی مدیران را تغییر نمی دهم حالا اگر 

کسی اتوبوسی و بدون بلیت آمده، موضوع دیگری است.« 

طلبه ای که می خواست خدمت کند

و سهم پاستور از خرداد پر حماسه و خاطره و همیشه خبرساز این بار و در سال 
14۰۰، خوشامدگویی به کسی بود که خود را »طلبه« ای می دانست که آمده تا 

خدمت کند. 
»سیدابراهیم رئیسی« بالاخره ردای ریاست جمهوری را به تن کرد. سال ها بود 

که از او به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری نام برده می شد. 
سال ها در دستگاه قضایی کشور، صاحب مناصب مهمی بود و در سال 88 در 
کشاکش حوادث و آشوب های آن سال هم با قاطعیت گفت: »اقدام سران فتنه 
از دیدگاه مقام معظم رهبری، ملت و دستگاه قضایی گناهی نابخشودنی است 

و قوه قضاییه با قاطعیت آنان را محاکمه می کند.«
رئیسی سه سال بعد و در حالی که معاون اول قوه قضاییه بود، در سال 1391 
با حکم رهبر انقلاب، دادستان ویژه روحانیت شد. در سال 1393 هم با حفظ 
 سمت در دادگاه ویژه روحانیت، دادستان کل کشور شد که تا اسفند 1394 
عهده دار این منصب بود تا اسفند همان سال که با انتصاب »سید ابراهیم« 
 به تولیت آستان قدس رضوی، کم کم درگوشی ها و شایعات درباره 
پیش زمینه و مقدمه چینی ها برای رساندن »ابراهیم« به »پاستور« قوت و 
شدت بیشتری گرفت. شایعاتی که دو سال بعد سرانجام رنگ واقعیت به خود 
گرفت و »ابراهیم رئیسی« که حالا چهره مردمی تری هم پیدا کرده بود، در 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در فروردین 139۶ کاندیدا شد تا 
دوره جدیدی از زندگی خود را آغاز کند هرچند در نهایت نتوانست اکثریت آراء 
را کسب کند و دوباره به مشهد برگشت. چند ماه بعد اما با حکم رهبر انقلاب، در 
اسفند 139۷ بر جایگاه ریاست قوه قضاییه نشست. در مدت زمامداری اش 
در قوه قضاییه، افق تحول در این حوزه و قوه را با دو سند »تحول قوه قضاییه« 
و »امنیت قضایی« استارت زد اما سال 14۰۰ و در میانه اجرای این دو سند، 
تصمیم گرفت تا باز هم شانس خود برای تصدی ریاست قوه مجریه را امتحان 
کند و در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد. او در سخنان 
انتخاباتی اش هم اعلام کرد که دستگاه اجرایی اهمیت بیشتری نسبت به 
دستگاه قضایی دارد. این بار باز هم بخت با اصولگرایان یار بود. مردمی که 
از شعارهای دولت روحانی خسته بودند و جز لبخندهای پشت شیشه های 
 دودی اتومبیل های شاسی بلند آقای رئیس جمهور، چیزی ندیده بودند،

تصمیم گرفتند این بار هم با رویگردانی از اصلاح طلبان به آغوش اصولگرایان 
پناه ببرند و شانسی دوباره به آنها بدهند. هرچند رئیسی هم مثل روحانی 
 تأکیدداشت که »مستقل« است و رئیس جمهور همه مردم خواهد بود اما 
این بار هم جبهه اصولگرایی تمام قامت پشت سر رئیسی ایستاد و او را تا 

نشستن بر روی صندلی ریاست قوه مجریه همراهی و حمایت کرد. 
 میزان مشارکت در این دوره از انتخابات، آمارهای جالبی را به دنبال داشت؛

48 درصد مشارکت مردم و 13 درصد آراء باطله که پایین ترین میزان مشارکت 
و بالاترین میزان رأی های باطله در تاریخ انتخابات های ریاست جمهوری 

ایران بود. 
و به هرحال »سید ابراهیم رئیسی« در آخرین روزهای خرداد گرم 14۰۰ کنار 

»حسن روحانی« ایستاد تا به ملت سلام کرده و روحانی را بدرقه کند. در حالی 
که هردو ماسک به چهره داشتند و هنوز درگیر کرونا بودیم. رئیسی قول داد 
که از ظرفیت ها و تجربیات دولت روحانی استفاده کند و افق های پیش روی 
ملت و کشور را روشن توصیف کرد و گفت که »در دولت جدید همه تلاش خود 
را برای بازکردن گره های کشور به ویژه در زمینه مشکلات معیشتی مردم به کار 

خواهیم بست«.
آن روز گرم خردادی هیچکس شاید در دورترین تصوراتش هم فکرش را 
نمی کرد کمتر از سه سال بعد، در یک روز سرد اردیبهشتی، »ابراهیم« در دل 
جنگل های باران زده و مه گرفته ارسباران، در آتش می سوزد و غریبانه می رود. 
حتی فرصت به وداع هم نرسید. رفته بود تا خدمت کند اما برنگشت تا در بین 
رؤسای جمهور ایران، بعد از شهید محمدعلی رجایی و ابوالحسن بنی صدر، 

کوتاه ترین دوره ریاست جمهوری را داشته باشد. 
 رئیسی )شهید رئیسی( هم در ابتدای کار خود و در هنگامه تبلیغات 
ریاست جمهوری، وعده های زیادی داد؛ از روابط گرم و گیرا با چین و اولویت 
 سیاست خارجی در تعامل با کشورهای همسایه تا توزیع عادلانه یارانه، 
به حداقل رساندن امضاهای طلایی، احیای سنت سفرهای استانی، بازگرداندن 
پول های بلوکه شده کشور در خارج از کشور، اجرای قانون نظام پرستاری و 
حل مسئله تعرفه گذاری، تقویت منابع و اصلاح عملکرد صندوق تثبیت بازار 

سرمایه، مدیریت نوسانات بورس، ساخت سالی یک میلیون مسکن، 
اینترنت رایگان برای دهک های پایین جامعه، مهیا کردن شرایط 

برای بازگشت ایرانیانِ خارج از کشور، اصلاح نظام بانکی، کاهش 
بیکاری فارغ التحصیلان از 4۰ درصد به 1۰ درصد، ریشه کن 
کردن فقر مطلق، بهبود فضای کسب و کار، دوبرابر کردن سهم 
صادرات غیرنفتی به کشورهای همسایه، بالابردن سهم 
ایران در تجارت منطقه ای، برخورد رئوفانه با رسانه های 

منتقد و نقدکنندگان دولت و... 
خبرگزاری »ایرنا« می گوید که بسیاری از این وعده ها 
محقق و عملی شده یا در حال اجراست و چندتایی 

هم مانده که برای آنها برنامه ریزی شده است.

و اینک »مسعود «

و حالا »مسعود پزشکیان«. حتی تأییدصلاحیت 
شدنش هم برای آن دسته از اصولگرایانی که امید 
داشتند که ادامه دولت شهید رئیسی، در دست 
نماینده ای از این جریان باشد، تعجب آور بود. 
برای خودِ اصلاح طلبان هم شوکه کننده بود حالا 
اما »دکتر پزشکیان« نه تنها از دور اول به سلامت 
عبور کرد و در رقابتی تنگاتنگ با سعید جلیلی پا به 
دور دوم گذاشت که در این دور توانست با اختلاف 
رأیی قابل توجه، نامزد محبوب جبهه پایداری را هم 
پشت سر بگذارد و نهمین رئیس جمهور ایران شود. 

در کارنامه کاری و زندگی شخصی اش که نگاه 
می کنی، حاشیه ای نمی بینی. قریب به اتفاق 

کسانی که او را می شناسند، شهادت بر پاکدستی و 
به صداقتش می دهند. در ایام تبلیغات هم بیشترین نقد نسبت 

اطرافیانش و کسانی بود که پرچم حمایت از پزشکیان را به دست گرفته 
بودند. مخالفانش می گفتند اگر پزشکیان رئیس جمهور شود، دولت 
سوم روحانی شکل می گیرد. با گمانه زنی هایی که پیرامون کابینه احتمالی 
پیشنهادی رئیس جمهور منتخب صورت گرفته، اگر واقعیت داشته باشد، 
خیلی هم پربیراه نبوده که با دولت سوم روحانی طرف هستیم اما پزشکیان 
می گوید آمده تا دولت خودش را داشته باشد. خطاب به مردم گفت: »سوگند 
می خورم همه وجودم را وقف کنم و پای شما بایستم تا اعتماد و احترام را به 

شما بازگردانم.«
رئیس جمهور جدید هم وعده زیاد داده است؛گفته مقابل تورم، تبعیض، فقر 
و فیلترینگ می ایستد. نمی خواهد مردم ایران را با وعده های خیریه ای و 
اعانه ای دلخوش و کشور را اداره کند. به جای اعانه، حق مردم از ثروت مملکت 
را به آنها خواهد داد. وعده های غیرکارشناسی و پوچ نمی دهد. تضمین داده 
که نخبگان اقوام و مذاهب را در اداره امور مهم کشور و حل مشکلات شاخص 
سهیم می کند. اهل شوک درمانی نیست. واردات خودرو را آزاد می کند. حامی 
زنان و دختران این سرزمین است. برای بالارفتن ارزش پول و پاسپورت ایرانی 
می کوشد و مهم تر از همه تأکید و تکرار کرده که اگر نتوانست به وعده های خود 

عمل کند، از کارهای سیاسی خداحافظی خواهد کرد و ادامه نمی دهد. 
مردم اما در حضوری پرشور، به پزشکیان رأی داده اند که بماند و کار کند و 
درست کار کند و کارهای درست بکند. مردم یک بار دیگر به اصلاح طلبان 
فرصت داده اند تا ببینند این بار در سپهر سیاست ایران چه می کنند. مردم 
قدرشناس و آگاه، رئیس جمهوری می خواهند که خواب را بر خود حرام کند تا 
خیال مردم راحت باشد. تا غمشان نباشد. تا زاینده رود را دوباره پرآب ببینند و 
ترس خشک شدن کارون را نداشته باشند. تا آسمان را آبی ببینند و در هجمه 

و هجوم نیترات و سموم آلاینده نیروگاه ها و پالایشگاه ها، نفسشان به اشاره 
نیفتد. تا هرروز گوشه ای از زمین شهرشان ترک نخورد و عزتشان در صف 
گوشت و مرغ و تانکرهای آبرسانی خدشه دار و پایمال نشود. تا هرروز نگران 
 بالارفتن قیمت ها و تاشدنِ بیشتر قامت پدرشان و سفیدترشدن موی مادرشان 
از سرِ شرمندگی مقابل فرزند نباشند. مردم، مسئول خدمتگزار می خواهند. 
کسی که پشت میزنشین نباشد و کف میدان برای حل مشکلات ملت جهاد 
کند. آیا پزشکیان چنین رئیس جمهوری است؟ معلوم خواهدشد. زمان نشان 

نسخه  آقای دکتر برای جراحی زخم های بجامانده در می دهد 
حوزه های سیاست، اقتصاد، فرهنگ 
و حتی ورزش جواب می دهد یا 
 نه و اصلًا نسخه ای شفابخش و 

مرهم گونه وجود دارد یا نه! 
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در گفتگو با معاون وزیر آموزش وپرورش تشریح شد؛

جزئيات تعيين شهريه مدارس غیردولتی؛ از 10 تا 80 میلیون تومان

هفته آخر خردادسال 1403، شهریه مدارس غیردولتی توسط سازمان مدارس 
و مراكز غیردولتی و توسعه مشاركت های مردمی اعلام شد. احمد محمودزاده، 
معاون وزیر  آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراكز غیردولتی توسعه 
مشاركت های مردمی درباره نحوه تعیین شهریه مدارس غیردولتی و جزئیات آن 

با »فارس« گفتگو کرده که در ادامه آن را می خوانید: 

درباره نحوه تعیین شهریه مدارس غیردولتی توضیح دهید.
در خصوص موضوع شهریه، امسال سومین سال است که شهریه مدارس 
غیردولتی را تعیین کردیم. از روز اول یعنی از همان بدو ورود به سازمان مدارس 
و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی، یک نگاه اصلاحی به موضوع 
شهریه داشتیم. بر همین اساس در راستای تحقق شعار دولت مبنی بر شفافیت 
و پیشگیری از رانت و فساد و با توجه به مواد 1۵ و 1۶ قانون تأسیس مدارس و 
مراکز غیردولتی که در آن سازوکار تعیین شهریه مشخص شده، اقدام کردیم. در 
سال اول بخشی از این فرایند و در سال دوم، بخشی دیگر مانند الگو اجرا شد، اما 
نتوانستیم واگذاری به مدارس و مناطق و استان را اجرایی کنیم. امسال تمام مواد 
1۵ و 1۶ را در حال اجرا داریم و در سوم اردیبهشت 1403 بخشنامه الگوی شهریه 

که مصوبه هیئت نظارت را داشت، ابلاغ کردیم.

بخشنامه چند آیتم دارد و شامل چه چیز هایی است؟
الگو در 7 آیتم شامل کیفیت آموزشی و پرورشی، تورم سال، فوق برنامه، 
موضوعات مربوط به دوره تحصیلی، فضا، امکانات و تجهیزات است که به مدارس، 
مناطق و استان ها اجازه دادیم در قالب ماده 1۶ قانون تأسیس مدارس غیردولتی 
اقدام کنند. در کارگروهی که ریاستش بر عهده رئیس منطقه بود و اعضایی از 
انجمن اولیا و مربیان، نمایندگان معاونت های تخصصی و نمایندگان مؤسسان 
در آن جلسه حضور داشتند، فرایند را امسال به طور کامل اجرا کردیم و امروز که 

خدمت شما هستیم حدود 1۸ هزار شهریه برای 1۸ هزار مدرسه را بستیم.

شهریه امسال از چه قیمتی شروع می شود؟
شهریه از 10 میلیون تومان آغاز می شود و به ۸0 میلیون تومان می رسد. بین ۸0 تا 
۹۶ میلیون تومان نیز حدود یک درصد از مدارس هستند که درخواست شهریه 
دارند که هنوز به توافق نرسیدیم و پیگیری می کنیم که اگر امکانش باشد شهریه 
بالا را کمتر کنیم. حدود 7۵ درصد مدارس شهریه بین 10 تا 30 میلیون تومان 
دارند. ۲۵ درصد مدارس شهریه از 30 میلیون به بالا دارند. نزدیک به 40 درصد 
شهریه های مدارس در کشور بین 10 تا ۲0 میلیون تومان برآورد شده و قریب به 
34 درصد شهریه های مدارس نیز بین ۲0 تا 30 میلیون تومان تعیین شده که از 

این میان شهریه حدود 14درصد مدارس نیز بین 30 تا 40 میلیون تومان اعلام 
شد و ۶درصد دیگر از مدارس کشور شهریه هایی بین 40 تا ۵0 میلیون تومان دارند 
و ۵/۲ درصد مدارس شهریه هایی بین ۵0 تا ۶0 میلیون تومان خواهند داشت. 
۵/1 درصد شهریه های مدارس نیز بین ۶0 تا 70 میلیون تومان تعیین شد و در 

نمودار نرخ شهریه کمتر از یک درصد مدارس بین 70 تا ۸0 میلیون تومان است.

شهریه شامل چیست؟
در مدرسه غیردولتی سه نوع شهریه داریم و با هم متفاوت است. به مؤسسان 
هم توصیه می کنیم همان چیزی که اعلام کردیم را دریافت کنند. در تعیین 
شهریه همه جوانب از جمله تاب آوری مردم و وضعیت مدارس را در نظرگرفتیم. 
امسال دو موضوع جدید داشتیم که یکی 30 ساعته بودن معلمان است و از 
مؤسسان درخواست داریم اجحافی که سال های سال بر معلمان می شده 
است را جبران کنند. هم به معلمان انگیزه می دهد که دستمزد مناسب بگیرند 
و بیمه شوند و هم تجارب نشان می دهد مدارسی که معلمان خوب و باانگیزه 
دارند در حوزه آموزشی و پرورشی شان موفق تر هستند. موضوع دوم این 
است که مؤسسان و مدارس تفکیک شهریه ها را در پنل مدیریتی مدرسه 

در نظر بگیرند و اینگونه نباشد که بحث ایاب و ذهاب، تغذیه، لباس فرم، 
فعالیت های آموزشگاهی مدرسه و شهریه ثابت را با هم اعلام کنند و عددی که 
خروجی می شود خلاف عددی شود که ما اعلام کردیم. اینگونه نباشد که مردم 
بگویند وزارتخانه یک عددی می گوید، ولی آنچه توسط مدرسه اخذ می شود، 
بیشتر است. پس اولًا آنچه ما ابلاغ کردیم شهریه ثابت و فوق برنامه است که 
شهریه هایی که در سامانه ارائه شده شامل مباحث و برنامه های درس ملی طبق 
مصوبات آموزش و پرورش و بر اساس ساعات تعریف شده است و بخشی 
دیگری نیز مربوط به فوق برنامه های درسی و غیردرسی است که آنها نیز در 
چارچوب ضوابط و بر اساس ابلاغیه مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش 
انجام می شود. به استناد این دستورالعمل میزان تخصیص ساعات فوق برنامه 
درسی و غیردرسی در مقطع ابتدایی و برای دوره های متوسطه اول و دوم نیز 

فرآیندی مشخص، تعیین و ابلاغ شده است.

اما شهریه از نظر نگاه مردم شامل همه امکاناتی است که به دانش آموزان 
داده می شود.

بخشی از دریافت ها و هزینه های جانبی در مدارس غیر دولتی به مسئولان 

سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی بر نمی گردد 
و به سازمان ارائه دهنده تسهیلات بر می گردد؛ مثلًا سرویس مدارس با 
شهرداری هاست. در حقیقت هزینه های پذیرایی ناهار، سرویس مدرسه، 
پوشش دانش آموزی و... به هیچ عنوان با شهریه اعلامی در سامانه ارتباط 
ندارد و مستلزم عقد قرارداد های منعقده با اولیاء است و بر این اساس 
تأکید می شود هرگونه هزینه های تجملاتی، پذیرایی و ... که با فرهنگ 
اسلامی _ ایرانی و رویکرد های تربیت اسلامی ناسازگار باشد، ممنوع 
است. شهریه دیگر که از والدین گرفته می شود، شهریه فعالیت هایی 
آموزشگاهی است به عنوان مثال مدرسه ای دو یا سه زبان تدریس می کند 
که این موارد ربطی به شهریه اعلامی از سوی سازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی ندارد. دریافت هایی که در برخی از 
مدارس با عناوین آموزشگاهی انجام می شود براساس تفاهم های انجمن 
اولیا و مربیان مدارس و مجوز برگزاری دوره های آموزشی اعم از زبان و 
 ... در ساعات غیردرسی و اختیاری است که این مبالغ خارج از شمول 

شهریه اعلامی خواهد بود.

پس شهریه فعالیت های آموزشگاهی قانونی است؟
ببینید، اگر مدرسه مجوز از ما دارد می تواند فعالیت آموزشگاهی ارائه دهد و اگر 
مجوز ندارد باید با مؤسسه ای که مجوز دارد، قرارداد ببندد. پس این سه شهریه 
اگر جدا شوند، هم خانواده ها و هم دستگاه های نظارتی در جریان این موضوع 

خواهند بود.

با مدارسی که تخلف می کنند، چه برخوردی می کنید؟
اگر مدرسه ای خارج از این چارچوب عمل کند، حتماً برخورد می شود. خانواده ها 
می توانند با ما از طریق سامانه مشارکت ها اقدام کرده یا به اداره ارزیابی عملکرد 
و پاسخگویی به شکایات در مناطق، استان ها و ستاد وزارت آموزش و پرورش و 
رؤسای مشارکت ها در مناطق و استان ها مراجعه کنند. همچنین شورای نظارت 
ما برای همین کار است. ما هم بازدید های میدانی از مناطق مختلف داریم. 
نکته دیگر اینکه امسال شورای نظارت یک بند برای جرایمی که اتفاق می افتد، 
اضافه کرده است و اگر مدرسه ای خارج از چارچوب شهریه ای گرفت، آموزش و 
پرورش می تواند متناسب با میزانی که در شورای نظارت استان تعین می شود 
از حساب مدرسه بردارد. نکته مهم این است نظارت میدانی و سامانه ای انجام 
می شود و تیم های نظارتی پس از بررسی موضوعات مختلف و مستندسازی 
 اطلاعات ضمن تسریع دررسیدگی به شکابات مردمی، قاطعانه با هر متخلف 

برخورد قانونی خواهند کرد.

جامعه

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: 
عملیات پایش برای زنده گیری یک قلاده پلنگ 
رؤیت شده در شهر »زیار« از توابع شهرستان 

اصفهان همچنان ادامه دارد.
به گزارش »ایرنا«، فیلمی کوتاه اخیراً در شبکه های 
اجتماعی منتشر و در آن ادعا شده که این تصاویر 
مربوط به حضور پلنگ در شهر زیار اصفهان است؛ 
زیار شهری از توابع بخش مرکزی شهرستان 
اصفهان و در 34 کیلومتری شرق این کلانشهر 

است. در این باره مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان روز شنبه در گفت و گو با »ایرنا« 
اظهار کرد: تیم های فنی و محیط طبیعی اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان در دو شب گذشته با 
استفاده از تجهیزات و دوربین های دید در شب اقدام 

به ردیابی این جانور کردند. 
منصور شیشه فروش اضافه کرد: گزارش شده که 
پلنگ مذکور توله ای نیز به همراه داشته است و 
عوامل محلی و آتش نشانی نیز به همراه نیروهای 
حفاظت محیط زیست برای ردیابی وارد عمل 
شده اند. به گفته وی، کارشناسان محیط طبیعیِ 
حفاظت محیط زیست در حال بررسی دلیل وجود 

پلنگ در شهر زیار هستند.
شیشه فروش تصریح کرد: این پلنگ ممکن است 

از پارک ملی کلاه قاضی به این منطقه آمده باشد یا 
اینکه توسط اشخاص به صورت غیرمجاز نگهداری 
می شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان اظهار کرد: تلفن 1۵40 مربوط به فوریت های 
زیست محیطی است که اعلام شده مردم در صورت 
مشاهده هر حیوان وحشی، بسرعت مراتب را به 

اداره حفاظت محیط زیست اعلام کنند.
به گزارش »ایرنا«، در سال های گذشته حضور پلنگ 
ایرانی در مناطق حفاظت شده عباس آباد، قمصر، 
بزرک و شکار ممنوعه کلاته استان اصفهان به ثبت 

رسیده است.
پلنگ ایرانی یکی از بزرگ ترین زیرگونه های پلنگ 
و بومی غرب آسیاست و در فهرست جانوران در 

معرض خطر انقراض قرار دارد.

جستجو  برای زنده گیری پلنگ در  زیار ادامه دارد

 پاک ترین 
کشورهای جهان در 
سال ۲۰۲۴ کدامند؟

دانمارک، انگلستان، فنلاند، مالت، 
سوئد، لوکزامبورگ، اسلوونی، 
اتریش، سوئیس و ایسلند 
پاک ترین کشورهای جهان در 

سال ۲0۲4 هستند.

پیش فروش بلیت  بازگشت زائران اربعین برای نخستین بار
معاون حمل ونقل سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور با بیان اینکه در سال گذشته تعداد دو 
میلیون و هزار جابه جایی زائران از مبادی داخل کشور به مرزهای اربعینی و نیز بالعکس از مرزهای 
اربعینی به مقاصد داخل کشور جهت شرکت در همایش اربعین توسط ناوگان حمل ونقل عمومی صورت 
پذیرفته، افزود: سال جاری باید مدیریت قوی تری برای انتقال زائران داشته باشیم، در همین راستا در 
سال جاری برای نخستین بار پیش فروش بلیت های برگشت در مرزهای خسروی، باشماق و تمرچین 
را خواهیم داشت. به گزارش »ایمنا«، حمیدرضا شهرکی ثانوی اظهار کرد: سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای در بخش های مختلفی عهده دار مسئولیت جهت برگزاری همایش عظیم اربعین حسینی است 
که مهم ترین آن حوزه حمل ونقل زائران محسوب می شود. وی به مشارکت مردمی در امر حمل ونقل و 
در قالب طرح سفرهای اشتراکی »نذر سفر« اشاره و بیان کرد: از افرادی که از خودروهای شخصی جهت 
تردد استفاده می کنند چنانچه ظرفیت خالی در وسیله نقلیه خود دارند، و تمایل به جابه جایی زائرین را 
دارند، تقاضا می شود در این امر مهم مشارکت کنند، همچنین از سکوهای اینترنتی عرضه کننده خدمات 
جابه جایی مسافرین نیز، در جابه جایی زائران کمک خواهد گرفته شد. شهرکی از برگزاری دو مانور 
گسترده پیش از آغاز همایش عظیم اربعین خبر داد و افزود: آنچه در بخش حمل ونقل محقق می شود 
با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی است که سرمایه گذاری در این حوزه را بر عهده دارند لذا با برگزاری 
جلسات جهت هماهنگی و مشارکت تشکل ها، انجمن ها و اتحادیه های مربوطه، امید است که بهترین 
خدمات را به زائران حسینی ارائه کنیم. وی در ادامه بهسازی و ایمن سازی محورهای منتهی به پایانه های 
مرزی، ارائه خدمات توسط بیش از 1100 مجتمع خدمات رفاهی بین راهی، بهبود شرایط خدمات )تعبیه 
سایه بان، سیستم سرمایشی، مه پاش، سرویس بهداشتی، خوابگاه رانندگان و…( در پایانه های مرزی، 
بهره گیری از سامانه های جاده ای از جمله تردد شمار، پلاک خوان، دستگاه های نظارتی و ترافیکی در قالب 
سالن های پایش و تدارک برنامه ها و محتواهای فرهنگی و مذهبی را از جمله مسئولیت های سازمان 

راهداری و حمل ونقل جاده ای در جریان برگزاری همایش عظیم پیاده روی اربعین حسینی عنوان کرد.

تزریق واکسن تب دنگی برای چه افرادی خطر دارد؟
متخصص بیماری های عفونی و گرمسیری گفت: افرادی که سابقه ابتلا به بیماری تب دنگی نداشته 
باشند و تزریق واکسن تب دنگی انجام دهند، به نوع کشنده بیماری مبتلا خواهند شد. محمدرضا ناظر 
در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به راه های درمان تب دنگی اظهار کرد: لازم است بدانیم بیماری تب دنگی 
روش درمان اختصاصی ندارد و برای درمان این بیماری روش هایی پیشنهاد شده است، اما ثابت شده 
نیست. وی با اشاره به مهم ترین راه های درمان تب دنگی افزود: مهم ترین درمان بیماری تب دنگی اصلاح 
اختلالات آب و الکترولیت و کنترل خون ریزی هایی است که ممکن است برای فرد مبتلا به این بیماری 
رخ دهد. متخصص بیماری های عفونی و گرمسیری درباره راهکارهای پیشگیری از بیماری تب دنگی 
گفت: یکی از روش های پیشگیری از تب دنگی تزریق واکسن است و برای افرادی تجویز می شود که 
یک بار به این بیماری مبتلا شدند، اما افرادی که سابقه ابتلاء به بیماری نداشته باشند و تزریق انجام 
دهند، به نوع کشنده بیماری مبتلا خواهند شد. ناظر ادامه داد: به افرادی که در خارج کشور هستند، توصیه 
می شود بدون مشورت کردن با متخصص عفونی هیچ واکسنی را تزریق نکنند و چنانچه تزریق واکسن 
فعلی را بدون ابتلای قبلی انجام دهند، موجب عفونت کشنده در گزش احتمالی بعدی خواهند شد. وی 
خاطرنشان کرد: از روش های مقابله با پشه آئدس می توان به اسپری کشنده حشرات، استفاده از توری 
و لباس های بلند اشاره کرد، البته باکتری به نام BTI برای نابودی پشه ساخته شده است، اما روی این 
پشه اثرگذاری زیادی ندارد، زیرا در مکان های کوچک که آب راکد وجود داشته باشد، نوع پشه آئدس 
اجیپتی تخم ریزی دارد که قابل دسترسی برای پخش این باکتری نیست. متخصص بیماری های عفونی 
و گرمسیری اضافه کرد: تجمعات می تواند در انتقال بیماری دنگی اثر داشته باشد، وجود مواردی از جمله 
زباله های بی شمار و لاستیک و تایرهای فرسوده می تواند مکان مناسبی برای تخم ریزی پشه آئدس 
باشد، همچنین ظرف زیرگلدان ها، سوراخ های دیوار که آب جمع می شود، آب راکد کولر و استخرها از 

مکان های دیگر رشد لارو پشه آئدس است.

عکس خبر

خبر روزبا مسئولان

 اعلام آمادگی 
جامعه پزشکی برای 
همکاری با پزشکیان

جامعه پزشکی و تمامی اعضای سازمان 
نظام پزشکی کشور آمادگی خود را برای کمک 
و همکاری همه جانبه با مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب چه در عرصه بهداشت و 
درمان و چه در سایر عرصه های اجرایی کشور 

اعلام کردند.
به گزارش »ایرنا«، سازمان نظام پزشکی کشور 
روز شنبه به مناسبت انتخاب دکتر مسعود 
پزشکیان به عنوان رئیس جمهوری اسلامی 

ایران، بیانیه ای منتشر کرد.
در متن این بیانیه آمده است: اکنون که به مدد 
الطاف الهی و با انتخاب مردم عزیز یکی از 
همکاران عالیقدر عضو سازمان نظام پزشکی 
کشور به عنوان چهاردهمین رئیس جمهور 
ایران برگزیده شدند و از حضور مردم عزیز 
کشورمان در دور نخست و به خصوص حضور 
گسترده تر آنان در دور دوم انتخابات تشکر و 
قدردانی کرده، امیدواریم با عملکرد شایسته 
مسئولانه و قدرشناسی درخور از این مردم 
وفادار، شاهد حضور رو به رشد آنان در عرصه 
های آتی انتخابات باشیم. این دستاورد 
ارزشمند را به رهبر معظم انقلاب اسلامی 
تبریک عرض کرده و از هدایت های مدبرانه 
ایشان در همه مراحل انتخابات سپاسگزاری 
می نماییم. بر اساس این بیانیه، به دکتر 
مسعود پزشکیان، فوق تخصص جراحی قلب 
و عروق و عضو سازمان نظام پزشکی، اعتماد 
شایسته ملت ایران را تبریک عرض کرده، 
توفیقات روزافزون وی را در این مسئولیت 
دشوار و سنگین، در راستای خدمت به مردم 
و کشور از خداوند منان مسئلت داریم. اکنون 
که پس از گذر از کارزار انتخاباتی فصل جدید 
وفاق و همدلی فرا رسیده است، دکتر پزشکیان 
رئیس جمهور همه مردم ایران عزیز بوده و 
شایسته است که همگان عزم خود را برای 
یاری رساندن به وی در این مسئولیت خطیر 
جزم کنند. از رئیس جمهور منتخب انتظار 
داریم که حوزه سلامت را جزو اولویت های 

اصلی دولت خود بدانند.

سازمان حج و زیارت اعلام کرد ثبت نام از متقاضیان زیارت اربعین حسینی )ع( همزمان با آغاز ماه محرم از امروز یک شنبه ساعت 10 صبح در سامانه سماح 
به نشانی samah.haj.ir آغاز می گردد. به گزارش »مهر«، آن دسته از هموطنان که قصد تشرف برای زیارت اربعین دارند حتماً باید در سامانه سماح ثبت نام 
کنند و با انتخاب بسته بیمه ای مورد نظر و پرداخت حق بیمه، خود را تحت پوشش خدمات بیمه قرار دهند. زائران گرامی توجه داشته باشند که خروج از مرز به 
قصد زیارت اربعین مشروط به داشتن گذرنامه معتبر می باشد و آن دسته از متقاضیان محترم که فاقد گذرنامه معتبر هستند از هم اکنون برای دریافت گذرنامه 
اقدام نمایند. همچنین زائران گرامی قبل از شروع ثبت نام تاریخ رفت و برگشت، نوع وسیله نقلیه برای عزیمت تا مرز و مرز خروجی و مرز ورودی خود را تعیین 
و در ثبت اطلاعات دقت نمایند. همه زائران باید تحت پوشش بیمه قرار گیرند و مبلغ ۲0 هزار تومان هم به منظور جبران هزینه های ارائه خدمات درمانی جمعیت 
هلال احمر پرداخت نمایند، بدین منظور بیمه زائرین در قالب سه بسته متنوع با پوشش های مالی متفاوت در نظر گرفته شده است و حق بیمه هر یک از بسته ها 

با احتساب سرانه مربوط به خدمات درمانی جمعیت هلال احمر با قیمت های ۸0،000 و ۹0،000 و 100،000 تومان می باشد.   

آغاز ثبت نام متقاضیان زیارت اربعین از امروز



مسابقات هندبال ساحلی کشور با قهرمانی تیم های اصفهانی به پایان رسید. تیم هیئت اصفهان در مسابقات هندبال ساحلی کشور به مقام قهرمانی دست یافت.
به گزارش »مهر«، مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی مردان کشور )انتخابی تیم ملی( از ۱۳ تا ۱۵ تیر ۱۴۰۳ در رده های سنی نوجوانان و بزرگسالان به میزبانی زمین 
ساحلی ناژوان در اصفهان برگزار شد که در رده سنی بزرگسالان تیم اصفهان در دیدار نهایی و در ضربات پنالتی آراتایل را شکست داد و به مقام قهرمانی دست یافت.

تیم پرواز هوانیروز نیز با غلبه بر دولت آباد در جایگاه سوم قرار گرفت. در این بخش هشت تیم پرواز هوانیروز اصفهان، آراتایل اصفهان، فجر کنگان، شهرداری 
انزلی، ساری، سوکت سبزوار، اصفهان و دولت آباد حضور داشتند.

در مسابقات رده سنی نوجوانان نیز که ۱۱ تیم حضور داشتند تیم آراتایل در جایگاه نخست ایستاد و تیم های آیسک خراسان جنوبی و دولت آباد در رده های دوم 
و سوم قرار گرفتند.

اصفهان قهرمان مسابقات هندبال ساحلی کشور شد

یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳ / ۱ محرم ۱۴۴۶ / ۷ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۵

شواین اشتایگر: 

آلمان می تواند به تیم خود افتخار کند
باستیان شواین اشتایگر، اسطوره فوتبال آلمان، در توییتی به عملکرد تیم ملی کشورش در مقابل 
اسپانیا در مرحله یک چهارم نهایی یورو 2۰2۴ واکنش نشان داد. به گزارش »ورزش سه«، آلمان 
که در یورو 2۰2۴ عملکردی فراتر از انتظارات ارائه کرد و تا مرحله یک چهارم نهایی پیش رفت، 
در این مرحله با نمایشی شجاعانه مقابل اسپانیا، مدعی قهرمانی، به میدان رفتند، اما در نهایت 
مغلوب حریف خود شدند. آلمان در این بازی با نتیجه 2-۱ مغلوب اسپانیا شد و از دور رقابت ها 
کنار رفت.  شواین اشتایگر در توییتی نوشت: »پایانی تلخ برای تیم ملی آلمان در یوروی خانگی 
رقم خورد. نیمه اول ضعیفی را شاهد بودیم، اما ناگلزمان در نیمه دوم به موقع واکنش نشان 
داد و تعویض های درستی انجام داد. آلمان در نیمه دوم و وقت های اضافه تیم برتر میدان بود.« 
هافبک سابق ژرمن ها که یکی از ارکان قهرمان تیم ملی آلمان در جام جهانی 2۰۱۴ بود، در ادامه به 
صحنه ای در محوطه جریمه اسپانیا اشاره کرد که به نظر او می توانست پنالتی به سود آلمان باشد 
و نوشت: »باید با شوت موسیالا که به دست کوکوریا برخورد کرد، پنالتی اعلام می شد. برای من 
عجیب است که در این صحنه VAR دخالتی نکرد.«  شواین اشتایگر با وجود این انتقاد، معتقد 
است که تیم ملی آلمان می تواند به عملکرد خود در این رقابت ها افتخار کند و نوشت: »با وجود 

این حذف تلخ، تیم ملی آلمان می تواند به عملکرد و شخصیت خود افتخار کند.«

تصمیمی که حکم حذف رونالدو را امضا کرد!
تصمیم مهم و شاید عجیب روبرتو مارتینز رؤیای یاران کریستیانو رونالدو را به باد داد. به 
گزارش»ورزش سه«، تیم ملی فوتبال پرتغال در مرحله یک چهارم نهایی یورو در ضربات پنالتی 
مقابل فرانسه شکست خورد. در این بازی که پیش بینی می شد رقابت نزدیکی باشد، دو تیم در 
وقت های قانونی و اضافی با تساوی بدون گل به کار خود پایان دادند. سرانجام ضربات پنالتی 
سرنوشت تیم صعودکننده به فینال را مشخص کرد و تیم فرانسه با عملکرد بهتر توانست به برتری 
برسد. یکی از عوامل اصلی شکست پرتغال در این دیدار، ژائو فلیکس بود. او با تصمیم روبرتو 
مارتینز پشت ضربه پنالتی مهم سوم پرتغال ایستاد و آن را از دست داد. این اشتباه او باعث 
شد تیم پرتغال از یورو حذف شود و رؤیاهای کریستیانو رونالدو نیز بر باد رود. پس از این بازی، 
بسیاری از منتقدان به عملکرد فلیکس اشاره کردند و معتقدند که او در سال های اخیر بیش از 
اندازه مورد توجه قرار گرفته است. برخی بر این باورند که فلیکس چیزی فراتر از یک بازیکن 
معمولی نیست و حالا نیز که عامل حذف پرتغال شده، این دیدگاه را تقویت می کند. این شکست 
برای پرتغال و کریستیانو رونالدو که در آخرین سال های دوران حرفه ای خود قرار دارد، بسیار 

تلخ بود. 

برچسب ۱۰۰۰میلیون یورویی روی بچه مدرسه ای بارسا
لامین یامال، پدیده بارسلونا و تیم ملی اسپانیا ۱۰ برابر از ارزش خود در نقل و انتقالات قیمت 
گذاری شد. به گزارش »فارس«، »لامین یامال غیرقابل فروش«، این گزارش روز گذشته نشریه 
موندو دپورتیوو از قیمت نجومی ستاره بارسلونا و تیم ملی اسپانیا است. یامال با ارزش 9۰ میلیون 
یورو گرانقیمت ترین فوتبالیست جوان کنونی جهان به شمار می آید. پدیده ۱6 ساله بارسلونا 
این روزها عملکردی درخشان از خود به همراه تیم ملی اسپانیا به جای گذاشته و با عبور از آلمان 
میزبان راهی نیمه نهایی یورو 2۰2۴ شدند. یامال یکی از محصولات آکادمی لاماسیا به شمار 
می آید و در سن 7 سالگی به باشگاه بارسلونا ملحق شده است. نشریه اسپانیایی می نویسد که 
پاری سن ژرمن با پیشنهاد 2۵۰ میلیون یورویی به سراغ بارسا آمده تا یامال را گران قیمت ترین 
بازیکن تاریخ فوتبال کند. بر اساس گزارش رسانه اسپانیایی، بند فسخ قرارداد یامال با بارسلونا 

به ۱۰۰۰ میلیون یورو افزایش یافته و هیچ باشگاهی نمی تواند این مبلغ نجومی را پرداخت کند.

از فعال ترین انجمن های ورزشی نویسان  سمیه یوسفیان
ایران قطعاً انجمن اصفهان است. اعضای 
هیئت مدیره اش در تقدیر و تجلیل از ورزشی نویس ها پای کار هستند و 
هوای هم را هم دارند. زحمت زیاد می کشند و در طول سال خواب نیستند 
که به وقت 2 جولای بیدار شوند! این را همین اول گفتیم که بعد برویم سرِ 

قاعده »چون حُسنَش گفتی، عیبش را هم بگو«.
برنامه قرار بود ساعت ۴ آغاز شود، تقریباً یک ساعت و نیم بعد شروع شد. 
از اول شرط و شروط گذاشته بودند که دریافت »هدیه« در گرو شرکت در 
کارگاه هوش مصنوعی است. عنوان کارگاه فارغ از میزان کیفیت و سطح 
مدرس و... آنقدر فریبنده و جذاب )حداقل برای ورزشی ها( بود که نیاز 
به این رقم شرط و شروط ها نباشد. استقبال از کارگاه هم خوب بود فقط 
بی نظمی از ابتدا تا انتها وجود داشت. یکی می رفت، یکی می آمد. یکی 
می خندید، یکی غر می زد. یکی حرف می زد و خلاصه همهمه حاکم 
بود. صدای مدرس اما به انتهای سالن هم می رسید خصوصاً وقتی 
اصطلاحات انگلیسی را اشتباه تلفظ می کرد یا شاید هم قصد مزاح با ما 
را داشت! اما اینکه بعضی از معروف ترین آهنگ های ایرانی را گویا تا به 
حال اصلًا نشنیده بود، مزاح نبود، واقعی بود! در کنار اینها، اصرار و علاقه 
آقای مدرس برای ارتباط با رسانه ای ها و تأکید بر تمایل او برای پرداخت 
زکات علمش و آموزش آنچه می داند به این جماعتی که مایل به دانستن 

و آموختن بیشتر است، از جمله حُسن های وی بود. 
بخش بعدی پس از پایان کارگاهی که آنقدر طولانی شده بود که کم کم 
از دایره صبر و حوصله حاضران خارج می شد، تجلیل از ورزشی نویسان 
بود. )یعنی قرار بود تجلیل از ورزشی نویسان باشد.( قبل از آغاز رسمی 
برنامه، همه را صدا زدند روی سِن تا عکس یادگاری بگیرند اما روی سِن 
برای همه جا نبود. پایین سن هم خیلی جا نبود و به هر ضرب و زوری بود 

همه را در عکس جا دادند!
سر جای خودمان که برگشتیم، تازه داستان دست زدن ها شروع شد. 
تازه بعد از یکی دو ساعت متوجه شدیم قرار است ما از بقیه تجلیل کنیم!

»همان همیشگی« سهم ما و متولیان از برگزاری جشنی بود که تنها فایده 
اش، دورهمی دوستانه و دیدن دوباره دوستان بود. دوستانی که بعضی از 
آنها را شاید سال ها بود ندیده بودیم. در قسمت مسئولان، دعوتی ها زیاد 
و متنوع بودند؛ از شهردار بهارستان و نماینده شهرضا در مجلس گرفته تا 
اعضای شورا و مدیر »جان اسنک«. قاسم حدادی فرِ دوست داشتنی 
هم آمده بود که زود هم رفت. دوست داشتیم کمی حرف بزند که نزد. 
در عوض بقیه حاضران و مدعوین مسئول، جبران کردند؛ از خاطره گویی 
های طولانی و توصیه و نصیحت های بعضاً سیاسی گرفته تا حرف های 
تکراری و... خلاصه که در این کشکول همه چیز بود. تازه شانس آوردیم 
دو سه نفر از میهمانانی که مجری بی توجه به خستگی حضار، آنها را 
برای سخنرانی دعوت کرد، این دعوت را رد کردند و یحتمل خودشان هم 

خسته شده بودند. 
یادِ رفتگان که با بغض مجری و اشک فرزند یکی از مرحومین و غصه 
دارشدن حاضرین همراه بود، سکانس غم انگیز این جشن بود. »امیر 

حسین اکبری«، »محمد پاکروان«، »استاد هاشمی«؛ جایشان به غایت 
خالی بود. هنوز هم هضم نبودنشان سخت است. بعضی بودن ها هیچ 
وقت عادی و عادت نمی شود مخصوصاً برای جماعت ورزشی نویسان 

اصفهان که انصافاً بامعرفت هستند. 
اصرار مجری به تشویق کردن ها ادامه داشت. چندباری هم بلند شدیم 
و ایستاده هم دست زدیم بلکه بی خیال شود که نشد! آنقدر نشستیم و 
تجلیل و تشویق کردیم )به جای اینکه تجلیل و تشویق شویم( که منتظر 
بودیم کم کم نگهبان مجموعه و مسئول تشریفات و مدیر کتابخانه مرکزی 

هم از راه برسند و از آنها هم تجلیل شود. 
ساعت از ۱۰ شب هم گذشته بود. آقای مجری دوست داشتنی دست بردار 
نبود و چشمش به هر مدعو و میهمانی می افتاد، می گفت بیا سخنرانی 
کن! لابه لای دعوت ها، از ما می خواست که به تشویق کردن هایمان ادامه 

بدهیم و یک لحظه هم دست ها بیکار نباشند. 
تجلیل ها و خاطره گفتن و شنیدن ها که تمام شد، گفتند بفرمایید بیرون 
هدیه و شام را بگیرید و بروید! قبلترش و در گرمای ۴۰ درجه اصفهان، 
در ورودی سالن، با کافی میکس داغ پذیرایی شده بودیم و حالا نوبت 
دریافت هدیه ها بود که گوشه ای از ورودی چیده بودند روی هم. ساک 
ورزشی بود و پک های زردی که نشان می داد اهدایی باشگاه سپاهان 

هستند. آخرشب، خسته و کوفته، فاز دیگری از همهمه و شلوغی را در این 
سکانس شاهد بودیم.  

شام را میهمان »جان اسنک« بودیم. ساندویچِ سرد بود. آنقدر معطل 
ماندیم که ساندویچ پخته بود! ساک ها حاوی لباس ورزشی بود. همه 
هم بلااستثنا لباس ورزشی مردانه! حداقل بیست نفر از میهمانان ورزشی 
نویس، خانم بودند و معلوم نبود بر اساس چه قاعده و مبنایی به خانم 
ها هم ساق بند و جوراب ورزشی مردانه اهدا کردند. تازه قواره لباس ها 
حداقل سه ایکس لارج محسوب می شد و به تن غلامحسین پیروانی و 
علی پروین خوش می نشست. )گاهی هدیه ندادن از هدیه دادن بهتر و 

شکیل تر است. می شود امتحانش کرد.(
در مجموع اما شب خوب و پرخاطره ای بود. به قول منوچهر زندی حداقل 
این است که انجمن ورزشی نویسان اصفهان فعال و پرتلاش است و کم 
نمی گذارد. تلاشش را می کند که اتفاقات خوب رقم بزند و همین قابل 
تقدیر و تحسین است. ما که این همه تجلیل کردیم، اینجا از مسئولین 
این انجمن که همکاران و دوستان قدیمی هستند هم تجلیل می کنیم و 
حتی ایستاده تشویقشان می کنیم. سال های بعد و بعدترها حتماً می 
شود جشن های بهتر و در خورتری هم گرفت. بالاخره »چو عیبش گفتی، 

حُسنش را هم بگو«! 

خبر روز

مدافع گرجستانی گاندوها در راه پایتخت؟!
باشگاه پرسپولیس مذاکره خود برای خرید یک بازیکن گرجستانی دیگر را آغاز کرده است. به گزارش 
»ورزش سه«، باشگاه پرسپولیس این روزها مذاکرات خود را برای خرید بازیکنان جدید آغاز کرده 
و در تازه ترین گام به دنبال خرید یک مدافع خارجی رفته است. گریگول چابرادزه نام مدافعی است 
که پرسپولیس به سراغ او رفته و مذاکراتی را هم با این بازیکن انجام داده و به توافقاتی دست یافته 
است. چابرادزه فصل گذشته با انتقال به ذوب آهن وارد فوتبال ایران شد و جالب اینکه مسیر مشابه با 
گولسیانی را طی کرد و حالا ممکن است هم تیمی گئورگی شود. این مدافع 2۸ ساله در لیگ گرجستان 
با دینامو باتومی قهرمان شده و فصل پیش هم در ترکیب ذوب آهن نمایش خوبی داشت. جالب 
اینکه او در سال های گذشته کم و بیش به تیم ملی کشورش هم دعوت شده و 9 بازی ملی انجام داده 
است. این بازیکن در پست دفاع راست به میدان می رود و در صورت این انتقال، جایگزین دانیال 

اسماعیلی فر خواهد شد.

پرسپولیس قطری ها را به تهران کشاند
»العربی« برای رضایت نامه عبدالکریم حسن به تهران آمد«، این گزارش روز گذشته نشریه »الرایه 
قطر« از حضور نمایندگان باشگاه قطری در ایران برای کسب رضایت باشگاه پرسپولیس است. به 
گزارش »فارس«، عبدالکریم حسن یکی از مدافعان کلیدی سرخ پوشان پایتخت در رسیدن به 
قهرمانی در لیگ برتر کشورمان به شمار می آید. مدافع سابق تیم ملی قطر زمستان گذشته با قراردادی 
یک و نیم ساله به پرسپولیس ملحق شد. حسن یکسال دیگر با سرخ پوشان قرارداد دارد. رسانه های 
قطری هفته گذشته از توافق این بازیکن با الوکره خبر دادند ولی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که این 
بازیکن قرارداد دارد و پیشنهاد قطری ها را رد کرده است. نشریه قطری می نویسد که هیئت اعزامی از 
باشگاه العربی در تهران با مسئولان باشگاه پرسپولیس جلسه گذاشته تا رضایت نامه عبدالکریم حسن 
را برای حضور در این تیم کسب کند. بر اساس گزارش رسانه قطری، باشگاه العربی تمام تلاش خود را 
می کند تا بتواند برای جذب حسن رضایت باشگاه پرسپولیس را بگیرد چون روی این بازیکن در خط 

دفاعشان حساب باز کرده است.

وضعیت نامشخص ستاره برزیلی استقلال 
ستاره خط دفاعی استقلال وضعیت مشخصی در این تیم ندارد و هنوز مشخص نیست 

که او فصل آینده هم در جمع  آبی پوشان باقی خواهد ماند یا برای دومین بار از 
استقلال جدا خواهد شد. به گزارش »ورزش سه«، سیلوا  که سابقه حضور در یک 

فصل کامل و دو نیم فصل در استقلال را دارد هر زمان که برای این تیم به میدان 
رفته عملکرد مطمئنی داشته و مهره ای تأثیرگذار در این تیم به حساب می آید 
و با حضور او خط دفاعی استقلال علاوه بر استحکام بیشتر قدرت بازی سازی 
خوبی هم پیدا می کند. این احتمال وجود دارد که استقلال در لیگ بیست 

و چهارم با دفاع خطی به میدان برود حضور بازیکنی با توانایی های فنی 
سیلوا برای این تیم کارآمد خواهد بود، او تخصص بالایی در پوشش عمق 
خط دفاعی دارد و با هوش بالایی که دارد می تواند در این سیستم هم به 
خوبی به میدان برود. رافائل سیلوا پس از بازگشت به استقلال با این تیم 

قراردادی به مدت یک فصل و نیم امضا کرد و طبیعتاً فصل آینده هم با این 
تیم قرارداد دارد اما باید دید او برای کامل کردن قرارداد خود با باشگاه استقلال به 

توافق خواهد رسید یا از این تیم جدا خواهد شد. سیلوا در شبکه های مجازی فعالیت 
خاصی نداشته و از حضور یا عدم حضور خود در استقلال واکنش خاصی نداشته است 
و باشگاه استقلال هم نسبت به این بازیکن اظهار نظر خاصی نکرده است که می توان 

این موضوع را با نگاه خوشبینانه دلیلی برای ادامه حضور این بازیکن دانست.

مستطیل سبز

علی  علی پور: 

از سپاهان، پرسپولیس و 
استقلال پیشنهاد دارم

آقای گل سابق فوتبال ایران بعد از بازگشتش 
به ایران، در مصاحبه ای با »ایران ورزشی« 
درباره شایعات اخیر صحبت کرد. عل یعلی 
پور گفت: طبیعی است که من به عنوان 
لژیونری که به ایران بازگشته و بازیکن آزاد 
هم محسوب می شوم خیلی پیشنهاد داشته 
باشم. به همین خاطر ایجنت های خارجی 
در واتساپ و اینستاگرامم به من پیغام 
می دهند و خواهان مذاکره برای پیوستن 
به تیم های جدید در اروپا هستند. آنها 
عملکردم را در ترانسفرمارکت می بینند و 
بعد از آنالیز خودشان سراغم می آیند. از 
آنجایی که باشگاه جدید خواهانم هم نباید 
پولی بابت آزاد کردنم بپردازد خیلی پیشنهاد 
داشتم که البته فعلًا هیچ پاسخی به آنها 
نداده ام. او افزود: من از چند تیم مطرح ایران 
پیشنهاد داشتم اما به احترام پرسپولیس 
و هوادارانش در ابتدا به این باشگاه رفتم 
تا با آنها مذاکره کنم و رسم ادب را در قبال 
تیم سابقم و هوادارانش به جا آوردم. علی 
پور گفت: من از سپاهان، تراکتور و استقلال 
هم پیشنهاد داشتم اما واقعاً نمی دانم چه 
کسانی و چطور بعضی از ارقام را از جانب من 
مطرح کرده اند در حالی که من روحم هم از 
آن ارقامی که گفته شده خبر ندارد. وی ادامه 
داد: همه خوب می دانند که من پرسپولیسی 
هستم به همین دلیل حتماً آنهایی که 
واقعاً نمی دانم چه کسانی یا چه جریانی 
هستند با مطرح کردن رقم ۴۰ میلیاردی 
حتماً خواسته اند من را رودرروی هواداران 
قرار دهند که این اصلًا کار اخلاقی و درستی 
نبوده است. من صحبت ها و پیشنهادات 
نماینده باشگاه پرسپولیس را شنیدم و در 
حال بررسی این پیشنهاد و حرف های مطرح 
شده هستم. مهاجم سابق ژیل ویسنته 
پرتغال در مورد آینده فوتبالی خود تأکید کرد: 
فعلًا تصمیم نگرفته ام اما حتماً سعی می کنم 
بهترین تصمیم ممکن را در مورد خودم و 

آینده فوتبالی ام بگیرم.

فوتبال جهان

عکس خبر

  حذف آلمان 
در دقیقه ۱۱9

آلمان پس از دریافت گل در دقیقه 
۱۱9 با شکست 2-۱ در برابر اسپانیا 
از یورو2۰2۴ حذف شد و این آغوش 
گرم بین کاپیتان و سرمربی ژرمن ها 
از نماهایی است که از این مسابقه در 

خاطرها خواهد ماند.

کاپیتان شمشیربازی سابر ایران با بیان اینکه به یک 
برند در دنیا تبدیل شده ایم گفت: این برند فقط یک 

مدال المپیک کم دارد. 
به گزارش »ایسنا«، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و 
جوانان از اردوی تیم ملی شمشیربازی سابر ایران 

اعزامی به المپیک پاریس بازدید کرد. 
سرمربی تیم ملی شمشیربازی سابر ایران دراین 
بازدید گفت: المپیک یک مدال به شمشیربازی 
بدهکار است و نمی دانم در طالع آنها چه چیزی 
نوشته شده است. پیمان فخری بیان کرد: 
شمشیربازی سابر در یک ماراتن یک سال و نیمه 
توانست سهمیه المپیک را بگیرد و در مسابقات 
سختی شرکت کردند. تیم های بزرگی چون ژاپن و 

چین نتوانستند سهمیه بگیرند اما ایران توانست. 
تمرینات خوبی  را پشت سر گذاشتند. متأسفانه 
تیم چند ماه بدون مربی بود اما الان در شرایط 

خوبی هستند.
او ادامه داد: احساسم این است المپیک یک مدال 
به شمشیربازی بدهکار است اما اینکه در طالع آنها 
چه چیزی نوشته شده نمی دانم. رقابت سختی 
دارند. گرفتن مدال دور از دسترس نیست. امیدوارم 
دست به دست هم بدهند و مدال تاریخی و ارزشمند 
بگیریم. ۱2 سال گذشته چشم به راه این مدال بودیم 

و همه زحمت کشیدند تا به این مدال برسند. 
همچنین علی پاکدامن، کاپیتان شمشیربازی سابر 
ایران در این بازید بیان کرد: از شما ممنون هستم که 

تشریف آوردید. حضور شما باعث دلگرمی ماست. 
شمشیربازی ایران همه کار کرده است؛ از سال 2۰۱6 
با آقای فخری چهارم المپیک شدیم، در جام جهانی 
مقام اول را کسب کردیم، ایتالیا را در سال 2۰۱9 در 
ایتالیا شکست دادیم، بر مجارستان غلبه کردیم و به 

یک برند در دنیا تبدیل شده ایم.
این برند فقط یک مدال المپیک کم دارد. امیدوارم 
نماینده شایسته ای برای کشورمان باشیم و مردم 

را خوشحال کنیم.

 کاپیتان شمشیربازی سابر ایران: 

در جهان به یک برند تبدیل شده ایم

 حاشیه نوشت از شبی که متعلق به ورزشی نویسان اصفهان بود

نیش و نوش های آن شب
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اجرای پروژه تعریض فاز ۴ بزرگراه شهید خرازی برای 
روان سازی ترافیک

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان از اجرای پروژه تعریض فاز چهارم بزرگراه شهید 
خرازی خبر داد.

امیرعباس رحمتی در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: حجم زیاد ماشین آلات، آلودگی هوا و صوتی، 
تلف شدن زمان مردم در ترافیک و افزایش هزینه های سوخت از عوامل تأثیرگذار برای عبور و مرور 
مردم بوده، از این رو مدیریت شهری در تلاش است با انجام اقدامات مختلف شرایط مطلوب عبور 

و مرور شهروندان را فراهم کند. 
وی با بیان اینکه کاهش ترافیک بزرگراه شهید خرازی جزو اولویت های نخست ترافیک شهر 
اصفهان است، اظهار کرد: تعریض این بزرگراه با هدف روان سازی ترافیکی اجرا می شود. مدیرعامل 
سازمان عمران شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای پروژه تعریض فاز چهارم بزرگراه شهید خرازی 
تأکید کرد: در این پروژه تاکنون اقداماتی از جمله حفاری ۴۹ شمع، سبدگذاری ۴۶ شمع و بتن ریزی 
۴۶ شمع انجام شده است. رحمتی با اشاره به مشخصات اجرایی این پروژه گفت: در این پروژه 
حدود ۷۵ شمع وجود دارد و خاک برداری آن حدود ۵۰۰۰ متر مکعب است. وی ادامه داد: از دیگر 
مشخصات اجرایی این پروژه می توان به تخریب دیوار بتنی به طول ۲۲۱ متر، دیوار یک طرفه به طول 

۲۲۱ متر و جدول به طول ۳۴۵ متر اشاره کرد.

فعالیت ۴۷ هیئت مذهبی در منطقه ۵ اصفهان
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با اشاره به فعالیت ۴۷ هیئت مذهبی در این منطقه گفت: یکی 
از برنامه های هیئت های مذهبی، زنده نگه داشتن سالروز شهادت اهل بیت )ع( است، ماه های 
محرم و صفر یک فرصت مهم برای انتقال فرهنگ اسلامی و دینی به ویژه به نسل جوان و نوجوان 

جامعه است.
حسین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« با تشکر و قدردانی از حضور پر شور مردم در چهاردهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری، با اشاره به ایام شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدا... 
الحسین)ع( اظهار کرد: تقدیر از فعالیت های اثرگذار هیئت های مذهبی در ترویج و تبلیغ فرهنگ 
اهل بیت)ع( به ویژه سیره و سبک زندگی حضرت سیدالشهدا )ع( و بصیرت افزایی در سطح جامعه 

و تبیین عبرت های عاشورایی است. 
وی با اشاره به اینکه حدود ۴۷ هیئت مذهبی در منطقه ۵ وجود دارد، گفت: برای استقبال از ماه 
محرم شهرداری منطقه ۵ تمام مساجد و مکان هایی که قرار است مراسم عزاداری و سینه زنی 
در آنها برگزار شود را با شست وشو و نظافت محوطه مساجد، برای میزبانی از عزاداران اباعبدا... 
حسین)ع( آماده می کند. کارگر با بیان اینکه در این ایام موکب هایی در مسیر زائران در نظر گرفته 
شده است که گروه های جهادی و هیئت مذهبی در این مواکب به ارائه خدمات می پردازند، افزود: 
تلاش می شود تا بهترین و مناسب ترین محل برای برپایی موکب ها جانمایی شود و پس از صدور 
مجوز به هیئت های متقاضی، امکاناتی نظیر آب و برق از طرف شهرداری در اختیار آنها قرار داده شود.

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با بیان اینکه سامانه میز خدمت شهرداری اصفهان مراحل صدور 
مجوزهای لازم برای مراسم ملی مذهبی، برپایی ایستگاه صلواتی و نصب سازه داربست را فراهم 
کرده است، تصریح کرد: هیئت داران و موکب داران می توانند با ورود اطلاعات و ثبت درخواست خود، 
مجوز نصب سازه مد نظر را پس از دریافت پیامک تأیید نهایی از سامانه میز خدمت دریافت کنند، 
جلوگیری از بروز گره های ترافیکی و جانمایی مکان مناسب برای برپایی خیمه و ایستگاه صلواتی 
از مزایای این سامانه است. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با بیان اینکه پاکسازی و تنظیف معابر 
منتهی به اجتماعات و مسیر عبور دسته جات عزاداری به صورت ویژه در دستور کار این منطقه قرار 
گرفته است، گفت: به منظور ایجاد فضای معنوی و شور حسینی در شهر، نصب پرچم های مشکی و 

منقوش ائمه )ع( و بنرهای مربوطه در فضاهای تبلیغاتی این منطقه انجام می شود.

شهردار اصفهان: پارک دوبله یکی از علت های اصلی کندی ترافیک در این کلان شهر است

وقتی ترافیک با پارک دوبله، دوبل می شود

شهردار اصفهان ضمن تبریک به رئیس جمهور منتخب مردم گفت: 
امیدواریم رئیس جمهور منتخب با تشکیل کابینه قوی خود بتواند 
امیدهایی که در مردم ایجاد شده است را تقویت کند و شاهد موفقیت 

روزافزون دولت جدید و افزایش امید و اعتماد در مردم باشیم.
به گزارش »ایمنا«، علی قاسم زاده ضمن قدردانی از حضور شهروندان 
پای صندوق های رأی افزود: مردم با حضور خود پای صندوق های رأی 
افتخار ملی را خلق کردند. وی افزود: به عنوان یک شهروند از رسانه 
ملی قدردانی می کنم، زیرا در این دوره انتخابات ریاست جمهوری 
نقش ویژه ای در شورآفرینی، رعایت انصاف و عدالت داشت و فکر 
می کنم این دوره یکی از بهترین دوره های حضور رسانه در عرصه 
انتخابات و ایجاد ظرفیت و زمینه برای مشارکت حداکثری مردم در 

انتخابات بود.
شهردار اصفهان همچنین گفت: شهر اصفهان در حوزه ترافیک و 
حمل ونقل، آرام آرام به سمت ازدحام تردد خودروها در خیابان ها پیش 
رفته است. وی با بیان اینکه یکی از گلایه های شهروندان افزایش 

ترافیک خیابان ها و معابر شهر است، ادامه داد: تلاش کردیم با کمک 
پلیس راهور این مشکل را رفع کنیم، در این راستا از شهروندان تقاضا 
می شود که در رفت و آمد توقف نداشته باشند و در مسیر عبورو مرور 

معطلی ایجاد نکنند.
شهردار اصفهان با بیان اینکه پارک دوبله یکی از علت های اصلی کندی 
ترافیک در این کلان شهر است، خاطرنشان کرد: پارک دوبله خودروها 
در بعضی از محورهای اصلی شهر موجب افزایش ترافیک و اخلال 
در شهر می شود، همچنین در راستای رفع این مشکل، تلاش کردیم 
پارکینگ های در معابر اصلی شهر احداث کنیم. قاسم زاده گفت: 
بخشی از مشکل ترافیک شهر با ایجاد پارکینگ رفع می شود و بخش 
عمده آن مربوط به مسائل فرهنگی است. وی با بیان اینکه پارک دوبله 
در شهر اخلال ایجاد می کند، افزود: بعضی مواقع شاهد پارک دوبله 

خودروها در اطراف پارکینگ های عمومی هستیم.
شهردار اصفهان با اشاره به برگزاری جلسات متعدد با پلیس راهور 
تأکید کرد: با توجه به گسترش ترافیک شهر مقرر شد نظارت تصویری 

شهر را گسترش دهیم و یک مرکز مانیتورینگ برای پلیس راهور فعال 
شود تا به سمت ثبت تخلفات و اعمال قانون در لحظه حرکت کنیم. 

قاسم زاده گفت: زیرساخت های گسترش نظارت تصویری در حال 
تکمیل است و سامانه ارسال پیامک جریمه به زودی فعال خواهد شد.

قاسم زاده با بیان اینکه کاهش ترافیک موجب کاهش آلایندگی 
می شود، گفت: امیدواریم با کمک شهروندان بتوانیم سرعت افزایش 
ترافیک و حجم آلایندگی شهر را کاهش دهیم، در این راستا پلیس 
راهور در حال تجهیز و خودروها و موتورسیکلت های ثبت تخلف 

هوشمند نیز در حال فعال شدن است.
شهردار اصفهان با بیان اینکه امیدواریم تخلفی برای شهروندان با 
فرهنگ این کلان شهر صورت نگیرد، ادامه داد: تلاش می کنیم مشکل 
پارکینگ ها را رفع کنیم و پارکینگ ها را در نقاط پرترافیک توسعه دهیم، 
همچنین از شهروندان نیز تقاضا می شود حتی برای یک لحظه کنار 
معابر اصلی توقف نکنند. وی خاطرنشان کرد: اراده شهروندان بسیار 
مهم است؛ آنها باید اراده کنند تا مشکل افزایش ترافیک شهر رفع شود.

از  اینکه پارک دوبله یکی  بیان  با  شهردار اصفهان 
علت های اصلی کندی ترافیک در این کلان شهر است، 
خاطرنشان کرد: پارک دوبله خودروها در بعضی از 
محورهای اصلی شهر موجب افزایش ترافیک و اخلال 

در شهر می شود

با مسئولان

معاون عمران شهری شهردار اصفهان از اجرای عملیات فاز نخست رینگ 
پیرامونی باغ مشاهیر خبر داد و گفت: این پروژه شامل خیابان به طول 
۱۷۶۰ متر و عرض ۱۱ متر آسفالت شده و پیاده رو و فضای سبز در دو طرف 
است، همچنین حجم خاک برداری این پروژه حدود ۱۰ هزار متر مکعب و 
حجم خاک ریزی آن حدود ۹۵۰۰ متر مکعب خواهد بود. اصغر کشاورزراد در 
گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: معرفی ارزش ها، دستاوردها و زندگی مشاهیر 
از اهداف ساخت باغ مشاهیر است و برای طراحی آن نزدیک به ۹۰ اثر مشابه 
در جای جای جهان مورد بررسی قرار گرفت، مطالعات بومی سازی و در نهایت 
طرح بر مبنای معماری اصیل ایرانی اقتباس شد. وی با اشاره به اینکه کاربری 
باغ مشاهیر به مساحت ۲۲ هکتار خانواده محور است، افزود: فضای سبز، 
مسجد، فروشگاه صنایع دستی، کافه کتاب، میدان مرکزی، موزه قلب زمین، 
کوشک به مساحت ۱۲ هزار متر مربع، دیواره اصفهان و آمفی تئاتر با ظرفیت 
۴۵۰۰ نفر بخش هایی از این باغ است. معاون عمران شهری شهردار اصفهان 
تأکید کرد: اولویت نخست در احداث باغ مشاهیر، احداث پیاده رو و مسیر 
عبوری رینگ پیرامونی باغ مشاهیر و ایجاد عرصه فضای سبز و کاربری پارک 
است و در کنار آن کاربری گردشگری، فرهنگی و تفریحی هم خواهد داشت که 
به طور قطع کار ماندگار و ارزشمندی خواهد شد. وی با اشاره به اجرای عملیات 

فاز نخست رینگ پیرامونی این مجموعه ادامه داد: طول این پروژه حدود 
۱۷۶۰ متر و عرض پیاده رو آن حدود ۲ متر است و در این پروژه از ۴۶۰۰ تن 
آسفالت استفاده خواهد شد، همچنین ۵۳۰۰ متر جدول کاری در این پروژه 
انجام می شود. وی با بیان اینکه فضای سبز ضلع غرب این پروژه به صورت تک 
درخت است، افزود: فضای سبز ضلع جنوب به عرض ۳.۴۰ - ۱.۵۰ متر است. 
تاکنون اقدامات بسیاری از جمله نخاله برداری محوطه پروژه، اجرای لایه 
ساب بیس به بیش از ۹۰ درصد، تکمیل جدول کاری ضلع شرق پروژه، عملیات 
آغاز جدول کاری ضلع غرب پروژه، اجرای لایه بیس ضلع شرق، غلاف گذاری 

پایه های روشنایی و پی کنی زیرگوم های فضای سبز انجام شده است.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با بیان اینکه این منطقه ریه این کلان شهر 
شناخته می شود، اظهار کرد: در این منطقه علاوه بر وجود فضاهای سبز 
ارگانیک و احداث شده توسط شهرداری، ۱۲۰ کیلومتر مادی و انهار وجود 
دارد که در مجموع بیشترین سرانه فضای سبز را به خود اختصاص می دهد 
و در کنار فعالیت های عمرانی در این منطقه حفظ و حراست از این سرانه 

بسیار ضروری و حائز اهمیت است.
سیدسلمان قاضی عسگر در گفت وگو با »ایمنا« افزود: در منطقه ۹ 
شهرداری اصفهان ۲۸ حلقه چاه با ۹۰ اینچ آب وجود داشت که در حال 
حاضر این تعداد به ۹ عدد حلقه چاه با ۲۴ اینچ آب کاهش یافته و ۱۹ حلقه 
دیگر خشک شده است.وی تصریح کرد: در حال حاضر میزان آب برای 
آبیاری این حجم از فضای سبز در این منطقه به یک پنجم رسیده و آب 

چاه ها نیز یک سوم شده است.
قاضی عسگر با بیان اینکه حداکثر دمایی که برای درخت چنار قابل تحمل 
بوده، دمای ۳۰ درجه است، گفت: این در حالی است که دمای فعلی هوا 
به ۴۰ درجه می رسد که برای درخت قابل تحمل نیست و در شرایطی که 
با بحران کم آبی مواجه هستیم، به طور قطع به اینگونه درختان آسیب 

خواهد رسید. 

وی ادامه داد: در این شرایط و برای مقابله با آن شهرداری منطقه ۹ اصفهان 
تمهیداتی همچون تکمیل شبکه لوله های انتقال پساب و ایجاد مخزن 
۱۰۰۰ مترمکعبی آب در پارک مهر این منطقه در نظر گرفته و سال گذشته 

اجرا شده است.
قاضی عسگر خاطرنشان کرد: امیدواریم با احیای زاینده رود و در نتیجه 
احیای مادی های منطقه ۹ شهرداری اصفهان نیازی به آبیاری فضای سبز 
این منطقه با پساب نباشد، چراکه درختان این منطقه محصولاتی همچون 
گلابی، به و گیلاس داشته است که امروز به دلیل بحران کم آبی باروری 

این درختان را از دست داده ایم.

اجرای عملیات فاز نخست رینگ پیرامونی باغ مشاهیر میزان آب برای آبیاری فضای سبز منطقه ۹ اصفهان به یک پنجم کاهش یافت

مفاد آراء
4/179 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007001994  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای صادق آزادی مهرگانی فرزند عباسعلی به شماره 
شناسنامه 10 صادره از فلاورجان  در یکدرب باغ با کاربری زراعی به مساحت 2695/39  
متر مربع  پلاک 39  اصلي واقع در  باغکمه  خریداري از مالک رسمي  آقای رحمت اله ترابی 

باغکمه فرزند حسين محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/01 
م الف: 1747963  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

تحديد حدود اختصاصي
4/180 شماره نامه : 140385602025004598-1403/04/12 نظر به اینکه به موجب رای 
شماره 25018532 مورخ 1402/09/25 هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 223/05 متر مربع پلاک 
ثبتی شماره 4367 فرعی از 25 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 505 فرعی از اصلی مزبور 
واقع در بخش 14 حوزه ثبتی غرب اصفهان، در مالکيت آقای مهدی جان نثاری لادانی فرزند 
عباس مستقر گردید و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اوليه فاقد سابقه تحدید حدود 
می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود 

ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه 1403/05/16 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد و به موجب این آگهي به کليه مالکين و مجاورین اعلام مي گردد تا در روز و ساعت 
مقرر در محل حضور یابند و  اعتراضات مالکين و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد  و معترض طبق 
ماده 86 آیين نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسليم اعتراض به این اداره ظرف یکماه دادخواست 
 خود را  به مرجع ذیصلاح قضایي تسليم و  گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد ثبتی

 ارائه نماید. در غير اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی ميتواند به دادگاه 
مربوطه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسليم نماید و 
 اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. 
تاریخ انتشار: 1403/04/17 م الف: 1747071  ابوالفضل شهریاری نائينی مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
تحديد حدود اختصاصي

4/181 شماره نامه : 140385602025004622-1403/04/12 چون تحدید حدود 
ششدانگ یکباب ساختمان پلاک شماره 4366 فرعی از 25/509 واقع در جاوان  بخش 
14 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتي به نام فاطمه لطفی فروشانی فرزند قنبرعلی در 
جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضي ثبت به عمل نيامده اینک بنا به دستور 
قسمت اخيراز ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضاي نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم 
در روز سه شنبه مورخ 1403/5/16 ساعت 9 در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به 
موجب این آگهي به کليه مالکين و مجاورین اخطار مي گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي تا 30 روز پذیرفته خواهد شد  و طبق تبصره 2 
ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های م معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض به این اداره بایستي با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایي 
 گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسليم نماید.  تاریخ انتشار: 1403/04/17 
م الف: 1747070  ابوالفضل شهریاری نائينی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان

فقدان سند مالکیت
4/182 شماره نامه: 140385602024003512- 1403/04/04 نظر به 
اینکه سند مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 4325 فرعی از 4483 اصلی 
واقع در بخش پنج اصفهان به نام حجت اله صالحی مورکانی تحت شماره 
چاپی 914782 با شماره دفتر الکترونيکی 140220302024000806 ثبت 
و صادر و تسليم گردیده است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره 
وارده 1403/7759 مورخ 1403/03/08 به انضمام دو برگ استشهادیه 
محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 22409 و رمز تصدیق 7951390 مورخ 
 1403/02/31 به گواهی دفترخانه 167 اصفهان رسيده است مدعی است

 که سند مالکيت آن به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای 
سند مالکيت ملک فوق را نموده است  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت یا سند 
معامله به این اداره تسليم و رسيد اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت 
المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1747720 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد 

و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

4/183 شماره نامه: 140385602024003346- 1403/03/31 نظر به اینکه سند 
مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 5188 فرعی از 4483 اصلی واقع در بخش 
پنج اصفهان به نام حجت اله صالحی مورکانی تحت شماره چاپی 914838 با 
شماره دفتر الکترونيکی 140220302024000809 ثبت و صادر و تسليم گردیده 
است سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 1403/8073 مورخ 
1403/03/06 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 

22411   مورخ 1403/02/31 به گواهی دفترخانه 167 اصفهان رسيده است مدعی 
است که سند مالکيت آن به علت نامعلوم مفقود گردیده است و درخواست صدور 
المثنای سند مالکيت ملک فوق را نموده است لذا مراتب  به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکيت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکيت یا سند معامله به این اداره تسليم و رسيد اخذ نمائيد تا مراتب 
صورت مجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 1747721 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
تحديد حدود اختصاصی

4/184 شماره نامه : 140385602024003708-1403/04/11 چون تحدید حدود 
ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 154/15  متر مربع به 
شماره پلاک ثبتی 14 فرعی از 3626 اصلی مفروزی از پلاک یک فرعی از 3626 اصلی  
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام مهری صادقی فرزند محمد در 
جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نيامده اینک بنا به دستور 
قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در 
روز شنبه مورخ 1403/05/06 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا 
به موجب این آگهی به کليه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکين یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 
ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضی ثبت معترضين ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی 
 گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسليم نمایيد. تاریخ انتشار: 1403/04/17 

م الف: 1748648  شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان



   

یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳ / ۱ محرم ۱۴۴۶ / ۷ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۲۵

مدیر حوضه آبریز زاینده رود گفت: ۳۰۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح های 
انتقال آب این حوضه از محل مولدسازی و تهاتر با فولاد مبارکه تأمین شده 
است. علیرضا الماسوندی در گفت و گو با خبرنگار »ایرنا« افزود: این طرح ها 
شامل تأمین آب از جنوب )دریای عمان و خلیج فارس( و کوهرنگ است. 
به گفته وی، رودخانه زاینده رود و باتلاق گاوخونی با اضافه شدن این منابع 
احیاخواهند شد و کشاورزان این استان دیگر مشکلی در زمینه نبود آب و 
خسارت کشت نخواهند داشت. مدیر حوضه آبریز زاینده رود اظهار کرد: منابع 
جدید آبی برای کشاورزان غرب، شرق و جنوب استان اصفهان مورد استفاده 
قرار خواهد گرفت. وی گفت: براساس محاسبات انجام شده با ورود منابع 
جدید به حوضه زاینده رود و رعایت یک سری موارد توسط کشاورزان، مسئله 
فرونشست زمین تا هفت سال آینده به حدود ۲ سانتیمتر کاهش پیدا خواهد 
کرد. الماسوندی با اشاره به برگزاری نمایشگاه ابر تجهیزات انتقال آب دریا 
توسط »پویش یگ گام تا احیای زاینده رود«، از 11 تیر در اصفهان افزود: این 
نمایشگاه با هدف گزارش مستقیم از آخرین وضعیت و فعالیت های صورت 
گرفته در پروژه های انتقال آب در راستای احیای زاینده رود برپا شده است. 

به گزارش »ایرنا« طرح جامع احیای زاینده رود در قرارگاه آب استانداری 
اصفهان پیش از سفر اول شهید رئیسی به اصفهان نهایی شد و در سفر 
هیئت دولت به اصفهان مورد بررسی قرار گرفت. انتقال آب از طریق دریای 

عمان، اصلاح الگوی مصرف، عدم بارگذاری جدید در حوضه آبریز زاینده رود 
و استفاده از ظرفیت آب های جنوب استای از جمله موارد این طرح است. 
عملیات اجرایی طرح انتقال آب کوهرنگ ۳ شامل سد و تونل در سال 1۳۷۷ 
با هدف تأمین آب به میزان حدود ۲۵۰ میلیون متر مکعب در سال برای تأمین 
بخشی از کمبود آب منطقه مرکزی ایران آغاز و قرارداد ساخت سد تونل 
سوم کوهرنگ نیز در سال 1۳۸۹ بسته شد و قرار بود سال ۹۳ به بهره برداری 
برسد که تاکنون محقق نشده است. زاینده رود به طول بیش از ۴۰۰ کیلومتر 
بزرگ ترین رودخانه منطقه مرکزی ایران است که از کوه های زاگرس مرکزی 
به ویژه زرد کوه بختیاری سرچشمه گرفته و در کویر مرکزی ایران به سمت 
شرق پیش می رود و به تالاب گاوخونی در شرق اصفهان می ریزد. نگاهی به 
خشکی های دوره ای رودخانه زاینده رود، کاهش تخصیص آب کشاورزی، 
فرونشست زمین، ریزگردها، مشکلات عدیده زیست محیطی به خصوص 
برای تالاب بین المللی گاوخونی و آمار و ارقام مربوط به بارندگی ها در حوضه 
آبریز زاینده رود به عنوان یکی از اصلی ترین منابع آب مرکزی ایران از یک سو 
و کاهش بارش ها و کم شدن میزان ذخیره سد زاینده رود از سوی دیگر لزوم 
اجرای هرچه سریع تر پروژه های آبی در این خطه را گوشزد می کند. کم آبی 
مناطق مرکزی ایران و خشکی زاینده رود به عنوان شاهرگ حیاتی این مناطق، 

یکی از اصلی ترین مشکلات امروز منطقه میانی کشور است.

مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان با اشاره به افزایش دما و ماندگاری 
توده هوای گرم طی روزهای پیش رو، از مردم خواست برای جلوگیری از افت 

فشار آب در شبکه تا 1۵ لیتر در روز صرفه جویی کنند.
حسین اکبریان در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: با توجه به افزایش و 
ماندگاری گرمای هوا و به تبع آن افزایش مصارف و از طرفی محدودیت های 
منابع تأمین و شبکه های انتقال و توزیع آب شرب در مناطق شهری و 
روستایی استان اصفهان، افزایش مشارکت مردم در صرفه جویی و مصرف 

بهینه آب ضروری است.
وی خاطرنشان کرد: کاهش تبعات این پدیده در گروی همدلی و مشارکت 

بیشتر مردم برای استفاده صحیح از آب است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به ضرورت مصرف 
بهینه تصریح کرد: سهم هر شهروند اصفهانی در مصرف بهینه آب و کمک به 
تأمین پایدار آن برای گذر از تابستان امسال، صرفه جویی 1۰ تا 1۵ لیتر آب 

است.
اکبریان تأکید کرد: کاهش مصارف غیرضروری آب از جمله شستشوی حیاط 

و اتومبیل با آب شرب، کاهش مدت زمان استحمام، عدم آبیاری باغچه منازل 
با آب آشامیدنی، نصب سایبان برای کولرهای آبی، استفاده از تجهیزات 
کاهنده برای جلوگیری از هدررفت آب، استفاده از پمپ آب همراه با مخزن 
ذخیره به صورت استاندارد و انجام آبیاری و شستشو در ساعات اولیه شب تا 

بامداد از جمله روش های مدیریت مصرف آب است.

داریوش دریابار، مدیر انرژی و سیالات مجتمع فولاد سبا در بازدید از پایگاه خبری 
تحلیلی »ایراسین« به مناسبت روز قلم گفت: ضمن تبریک روز قلم، از زحمات 
 خبرنگاران در پایگاه خبری تحلیلی ایراسین در روند اطلاع رسانی اقدامات 

صورت گرفته در حوزه صنعت فولاد و به ویژه فولاد مبارکه از جمله رکوردها، 
تولیدات، نبوغی که در فولاد مبارکه رخ می دهد شامل نوآوری ها و خلاقیت ها و 

سهمی که فولاد مبارکه در رشد و جهش تولید دارد، قدردانی می کنم.

محمد جواد براتی
           مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت فولاد مبارکه

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران در حالی به پایان 
رسید که آرمان، اراده و همت تمامی بخش های حاکمیتی، نهادهای سیاسی 
و اجتماعی و نامزدهای این انتخاب، حرکت در مسیر اقتدار، تعالی و توسعه 
ایران اسلامی بود. تجربه ۴۵ساله نظام جمهوری اسلامی مؤید این نکته 
است که جمهوریت و آراء مردم، مهم ترین عامل تعیین کننده نقشه راه و مسیر 
حرکت نظام اسلامی است و مردم، مهم ترین نقش را در تعیین سرنوشت خود 

بر عهده داشته و دارند.
کارزار انتخاباتی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی در 
شرایطی پایان یافت که دوره قبلیِ رئیس جمهوری شهید آیت ا... سید ابراهیم 
رئیسی، نیمه تمام ماند و انتخابات زودهنگام این دوره، شرایط متفاوتی را در 
روند فعالیت دولت به وجود آورد. البته حضور و سایه عزت بخش و آرام بخش 
رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت ا... خامنه ای و درایت و تدبیر کارگزاران 
نظام، این دوره موقت را به پایان رساند و برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
طی دو دوره در آرامش و امنیت و با مشارکت مردم، امید تازه ای را به جامعه 
دمید تا با ادامه مسیر روبه جلو نظام به منظور خدمتگزاری به مردم، راه توسعه 

و پیشرفت کشور هموارتر گردد.
قطع به یقین، مهم ترین عنصر و عامل اصلی پیشرفت نظام اسلامی، حفظ 
وفاق و همدلی و ثبات در کشور است و بدون تردید روند توسعه و عزتمندی 
ایران اسلامی تنها از مدار تولید و جهش کمّی و کیفی در آن، صنعتی سازی 

ایران اسلامی و خلاقیت، نوآوری و فناوری می گذرد. مجلس، دولت و 
نهادهای اجرایی، مهم ترین نقش را در هموارسازی و تسهیلگری شرایط برای 
رونق بخشی به تولید در کشور بر عهده دارند و صنایع کشور در سایه وجود دولت 
تولید محور، می توانند شرایط بهتری را برای صنعت، اقتصاد، اشتغال زایی و 

معیشت مردم فراهم کنند.
انتظار صنعتگران و بنگاه های بزرگ صنعتی کشور از کارگزاران نظام در دولت 
چهاردهم، اهتمام ویژه به مسئله تولید و تسهیل شرایط و رفع موانع، تأمین 
منابع مالی ارزی و ریالی موردنیاز صنایع، تأمین و تجهیز زیرساخت های انرژی، 
تسهیل قوانین صادرات و واردات مواد اولیه و محصولات فولادی و توجه ویژه 
به نقش صنایع در نقشه راه توسعه است که امیدواریم با روی کار آمدن دولت 
جدید و انتصاب نیروهای متخصص و کارآزموده در وزارتخانه ها و به ویژه وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، شاهد رشد و شکوفایی صنعت و اقتصاد کشور و 

جهش در تمامی شاخص ها در آینده باشیم.
گروه فولاد مبارکه همراه و هم راستا با سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و فرمایشات و توصیه های رهبر معظم انقلاب اسلامی در حوزه اقتصاد، 
تولید و صنعت و در راستای تدابیر رئیس جمهوری محترم و منتخب مردم در 
دولت چهاردهم، اهتمام خود را همچون گذشته بر تعالی نظام اسلامی در تأمین 
استقلال و خودکفایی در صنعت فولاد و ارتقای جایگاه کشور در عرصه های 
بین المللی معطوف داشته و امیدوار است در سایه لطف الهی و تدابیر دولت 
جدید، شاهد تحول، جهش و شکوفایی در صنعت و اقتصاد مردم و درنهایت 

تأمین آرامش، امنیت، رفاه و رضایت آحاد مردم ایران باشیم.

 رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت: با اعتباری بالغ بر 
۳۵هزار میلیارد ریال ) ۳.۵ همت( طرح بهسازی آزادراه های قم-کاشان، 

کاشان-اصفهان و زنجان-تبریز اجرایی می شود.
داریوش امانی در حاشیه بازدید از طرح بهسازی آزادراه قم-کاشان-
اصفهان، از اجرایی شدن طرح بهسازی سه آزادراه استراتژیک کشور خبر داد.

وی افزود: در قالب این طرح ملی که در راستای مشارکت با بخش خصوصی 
و به منظور ارائه سطح سرویس مناسب به کاربران جاده ای صورت گرفته، 
آزادراه های قم-کاشان، کاشان-اصفهان و زنجان-تبریز بهسازی می شوند.

رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای میزان اعتبار اجرایی این سه 
پروژه بزرگ عمران جاده ای را بالغ بر ۳۵ هزار میلیارد ریال )۳.۵ همت( 
دانست و اظهار کرد: هم اینک، به منظور تسریع درروند اجرایی طرح، ۵ اکیپ 
در محور آزادراه قم- کاشان و ۶ اکیپ اجرایی در آزادراه زنجان-تبریز، در 

حال فعالیت هستند.
امانی اظهارکرد: با توجه به همت جمعی عوامل اجرایی، مقاطع ضروری 
از آزادراه قم-کاشان-اصفهان، تا پایان سال جاری با اقدامات ترمیمی 
بهسازی شوند. هم اینکه ۳۰۰ اکیپ اجرایی جهت بهسازی ۳۴ هزار کیلومتر 

راه شریانی در کشور مشغول به فعالیت هستند.

وی حجم اعتبارات اجرایی جهت تحقق شعار نهضت آسفالت در سطح 
راه های کشور را افزون بر ۲۰۰ هزار میلیارد ریال )۲۰ همت( عنوان کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه به نزدیکی ایام سفرهای اربعین حسینی 
اشاره و تأکید کرد: اقدامات گسترده ای در راستای بهسازی، ایمن سازی 
مسیرهای جاده ای منتهی به مرزهای اربعینی کشور در حال اجراست که تا 

۲۰ روز پیش از شروع سفرها ادامه پیدا می کند
امانی درباره اقداماتی که در راستای امور رفاهی زائران، توسط سازمان متبوع 
در پایانه های مرزی با کشور عراق صورت گرفته نیز گفت: نصب و استقرار 
سایبان های جدید، دستگاه های آبسردکن، احداث سرویس های بهداشتی 
در پایانه های مرزی، در زمره اقدامات این سازمان جهت امور رفاهی زائران 

عزیز است. 
وی ارائه خدمات سفر به زائران اربعین حسینی را از جمله مهم ترین 
مسئولیت های سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای دانست و تصریح 
کرد: جهت حمل ونقل زائران عزیز اربعین حسینی در پیک )اوج( سفرهای 
بازگشت، ۹۰۰۰دستگاه اتوبوس نیاز است که با استفاده از ظرفیت داخلی 
شرکت ها، سازمان های نظامی بتوانیم بهتر از سالیان گذشته به زوار گرامی 

ارائه خدمت کنیم.

به گزارش پایگاه خبری »پیداگرنیوز«، با پیگیری اداره مخابرات شهرستان 
فریدونشهر و همت معاونت ارتباطات سیار مخابرات منطقه اصفهان، شبکه همراه 

اول در روستای کولاب فریدونشهر توسعه یافت.
با ارتقای تکنولوژی سایت کولاب از روستاهای شهرستان فریدونشهر علاوه بر 

کاهش نقاط کور، کیفیت سرویس های مختلف اپراتور همراه اول در این منطقه 
توسعه یافت.

گفتنی است، روستای کولاب شهرستان فریدونشهر در بخش موگویی و منطقه 
پشتکوه قرار دارد و این روستای کوهستانی دارای مناظر طبیعی بسیاری است.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در روز اول هفدهمین نمایشگاه تخصصی معدن و 
متالورژی مشهد سه شنبه 1۲ تیر ماه در نشست خبری با اصحاب رسانه ، گزارشی 

از فعالیت ها و دستاوردهای اخیر این شرکت ارائه کرد .
مهدی کوهی گفت: ذوب آهن اصفهان با تولید ریل ملی و تیرآهن بال پهن هم 
اکنون پیشران توسعه راه آهن سراسری، متروی کلان شهرها و صنعتی سازی 

ساختمان می باشد.
کوهی افزود: ریل تولیدی این مجتمع عظیم صنعتی بر اساس استاندارد روز 
دنیا هم اکنون در خطوط راه آهن کشور مانند میانه – اردبیل، همدان – سنندج، 
چابهار – زاهدان،  رشت - کاسپین و ... و همچنین خطوط متروی کلان شهرها 

مانند مشهد، تهران، تبریز و اصفهان نصب شده است.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اضافه کرد: با تولید ریل سخت در این مجتمع 
عظیم صنعتی،  ۲۵۰ تن از این محصول به متروی کلان شهر مشهد تحویل داده 
شد. وی افزود: ذوب آهن اصفهان با عرضه محصولات مورد نیاز، در نهضت ملی 
مسکن مشارکت کرده و باتولید تیرآهن بال پهن، درصنعت سازی ساختمان و 

تحول در این صنعت نقش آفرین است.
کوهی تولید آرک فولادی در ذوب آهن را یک اقدام مهم در جهت افزایش ایمنی 
 کار در معدن ذکر کرد و گفت: در گذشته از آرک های چوبی در معادن استفاده 
 می شد که استحکام لازم را نداشت اما استفاده از آرک های فولادی که در 

ذوب آهن اصفهان تولید می شود، ایمنی کار در معدن را افزایش داده است.
مدیر عامل ذوب آهن اصفهان یکی از اقدامات مهم این شرکت در سال 
گذشته را افزایش سرمایه ذکر کرد و گفت: این مجتمع عظیم صنعتی در سال 
1۴۰۲ و در راستای اصلاح ساختار مالی، موفق به انجام افزایش سرمایه ۸۲۳ 
 درصدی از محل تحدید ارزیابی دارایی ها شد. وی در ادامه به پروژه های توسعه 
ذوب آهن اصفهان پرداخت و گفت: پروژه پلنت اکسیژن به پایان رسیده و 

آماده افتتاح است. همچنین پروژهLF۳  به اتمام رسید که در افزایش تولید به 
ویژه تولید محصولات با ارزش افزوده بالا نقش مهمی دارد. پروژه تصفیه خانه 
ذوب آهن اصفهان نیز که توسط گروه مپنا در حال ساخت می باشد از جمله 
سایر پروژه های توسعه این مجتمع عظیم صنعتی است که از طریق آن پساب 

شهر های مجاور تصفیه شده و در خط تولید شرکت مورد استفاده قرار می گیرد.
کوهی همچنین به اقدامات این شرکت در راستای تأمین مواد اولیه مورد نیاز به 
ویژه مواد آهن دار از جمله درمعدن ققنوس یک اشاره کرد و افزود: این مجتمع 

با تمام توان در جهت تحقق شعار سال مبنی بر جهش تولید ، اقدام می کند.
شایان ذکر است هفدهمین نمایشگاه تخصصی معدن و متالورژی از تاریخ 
1۲ لغایت 1۵ تیر ماه سال جاری در محل نمایشگاه بین المللی مشهد با حضور 

شرکت های داخلی و خارجی برگز ار شد. 
 غرفه ذوب آهن اصفهان در سالن فردوسی این نمایشگاه،  پذیرای 

دست اندرکاران ، کارشناسان و فعالان این صنعت بود.

چاپخانه: شاخه سبز   آدرس:جاده قدیم قم- کاشان، خیابان امیرکبیر دوم، بوستان سوم، آخرین کارخانه سمت راست

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود   
مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: ۸-۳۶۲۸۴1۶۷-۰۳1     فکس: ۳۶۲۸۴1۶۶
رتبه: ۸    ضریب کیفی روزنامه: ۵۵

یادداشت 

 وزیر نفت گفت: 1۷ میلیون مشترک گاز پاداش صرفه جویی به مبلغ
 ۳۸۰۰ میلیارد تومان دریافت می کنند.

جواد اوجی، وزیر نفت در حاشیه جلسه هیئت دولت اظهارکرد: وزارت نفت درباره 
موضوع ناترازی گاز و افزایش شدت مصرف انرژی دو اقدام اساسی را انجام داده 
است. در ابتدا افزایش تولید گاز و فرآورده های نفتی برای جبران ناترازی ها انجام 
شده است و دوم بهینه سازی و مدیریت مصرف سوخت از اقدامات اساسی 

صورت گرفته است. 
اوجی افزود: دولت سیزدهم سال گذشته مصوب کرد که برای ۲۵ میلیون 

مشترک گاز کشور بر اساس محاسبات و آیین نامه دولت و تکلیف قانونی آن، 
1۷میلیون مشترک پاداش صرفه جویی دریافت کنند.

وزیر نفت تصریح کرد: مبلغ پاداش صرفه جویی ۳۸۰۰میلیارد تومان است. 
یعنی ۶۰ درصد مشترکان گاز که در سال 1۴۰۲ مدیریت مصرف انجام داده اند 
و مصرف خود را نسبت به سال قبل کاهش داده اند را شناسایی و پرداخت این 

پاداش ها را آغاز کردیم.
 اوجی افزود: یکی از اقدامات مهم دولت سیزدهم، صدور مجوز

 ١۵٠ میلیون مترمکعب گاز پس از ۴۴ سال در بورس انرژی بود که کلید خورد.

برای جلوگیری از افت فشار آب در شبکه؛

توسعه شبکه همراه اول در روستای کولاب فریدونشهراصفهانی ها روزانه ۱۵ لیتر در مصرف آب صرفه جویی کنند

نشست خبری مدیرعامل ذوب آهن در نمایشگاه معدن و متالورژی مشهد

رئیس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای:

طرح بهسازی آزادراه های قم-کاشان، کاشان-اصفهان اجرایی می شود

مدیر انرژی و سیالات مجتمع فولاد سبا در بازدید از »ایراسین« مطرح کرد؛

 قدردانی از اطلاع رسانی رکوردها، تولیدات و نبوغ رخ داده 

در فولاد مبارکه توسط ایراسین

وفاق ملی و همدلی؛ عامل اصلی توسعه کشور

وزیر نفت مطرح کرد

اختصاص ۳۸۰۰ میلیارد تومان پاداش صرفه جویی برای ۱۷ میلیون مشترک گاز

مدیر حوضه آبریز زاینده رود:

۳۰۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح های انتقال آب حوضه زاینده رود 
تأمین شد
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